

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód:

HUPR 02/16

Stavba:

Sociální služby Uh. Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov

Místo:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov, Javornická 830, 768 72 Chvalčov

Zadavatel:

Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.

Uchazeč:

3V&H,s.r.o., Práškova 2495, 688 01 Uherský Brod

Datum:

Projektant:

Kód	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem	2 929 000,00	3 371 254,00	
SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy	1 726 413,00	1 985 375,00	Soupis
SO 02 Oprava lodžii a výměna oken a dveří	1 151 976,00	1 327 676,00	Soupis
Vedlejší a ostatní náklady	50 611,00	58 203,00	Soupis

zpracoval:

dne :

Výkaz výměr

Datum: 15.8.2016

Stavba :

Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.
Štěpnická 1139
68606 Uh.Hradiště

IČO : 00092096
DIČ :

Zhotovitel : 3V&H,s.r.o.
Prakšická 2495
688 01 Uherský Brod

IČO : 46992715
DIČ : CZ46992715

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	50 611,00
DPH	15 %	7 592,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		58 203

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady	58 203	50 611	0	7 592	100,0
Celkem za stavbu	58 203	50 611	0	7 592	100,0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02/16	Rozpočet projektanta	JKSO	801.99
Objekt			SKP	
00	Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HUPR 02/16	Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.			
Dodavatel	3V&H,s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	50 611		0
Z	PSV celkem	0		0
R	M práce celkem	0		0
N	M dodávky celkem	0		0
	ZRN celkem	50 611		0
				0
	HZS	0		0
	ZRN+HZS	50 611		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	50 611		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		15,0 %	50 611 Kč	
DPH		15,0 %	7 592 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			58 203 Kč	

Poznámka :

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	006	Vedlejší náklady				
1	001R	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním PD zařízení staveniště,: zařízením připojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování: případných měřicích odberných míst a zařízení, případná příprava území: pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení : staveniště včetně oplocení:1	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
2	002R	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie: spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady: na potřebný uklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou: údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na připojkách energií:1 včetně nákladů na zábor veřejného prostranství:	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
3	003R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně připojek energií a jejich: odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění: zařízení staveniště a uklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště : provozováno.:1	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
4	004R	Kompletační činnost Koordinace stavebních prací generálním dodavatelem stavby.:1	soubor	1,00	28 111,00	28 111,00
5	005R	Náklady na Bankovní záruku, dokumentaci skutečného provedení a ostatní podmínky dle SoD Náklady na Bz dle podmínek SoD dokumentace skutečného provedení stavby ostatní podmínky dle znění SoD	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		006 Vedlejší náklady				50 611,00

Výkaz výměr

Datum: 15.8.2016

Stavba :

Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.
Štěpnická 1139
68606 Uh.Hradiště

IČO : 00092096
DIČ :

Zhotovitel : 3V&H,s.r.o.
Prakšická 2495
688 01 Uherský Brod

IČO : 46992715
DIČ : CZ46992715

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	1 103 576,00
DPH	15 %	165 536,00
Základ pro DPH	21 %	48 400,00
DPH	21 %	10 164,00
Cena celkem za stavbu		1 327 676

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	1 193 529	1 037 852	0	155 678	89,9
02	SO 01 Stav. úpravy hlav. budovy-neinvest. - DPH15%	75 583	65 725	0	9 859	5,7
02a	SO 01 Stav.úpravy hlav.budovy-neinvest. - DPH21%	58 564	0	48 400	10 164	4,4
Celkem za stavbu		1 327 677	1 103 576	48 400	175 700	100,0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01/16	Rozpočet projektanta	JKSO	801.99
Objekt			SKP	
01		SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HUPR 01/16		Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov	Náklady na m.j.	0
Projektant		Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.		
Dodavatel		BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	262 019		0
Z	PSV celkem	670 832		0
R	M práce celkem	105 000		0
N	M dodávky celkem	0		0
	ZRN celkem	1 037 852		0
				0
	HZS	0		0
	ZRN+HZS	1 037 852		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 037 852		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		1 037 852 Kč
DPH		15,0 %		155 678 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 193 530 Kč

Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou

kteře nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní část katalogy) jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden
žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny
individuální kalkulací.

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvald	Rozpočet : 01/16
Objekt :	01 SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	110 241	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	11 238	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	11 686	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 070	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních st	6 869	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	26 036	0	0	0	0
97 Bourání konstrukcí	15 215	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 290	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	27 395	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	300 045	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	1 600	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	8 917	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	115 604	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	13 416	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	95 279	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	904	0	0	0
781 Obklady keramické	0	102 259	0	0	0
783 Nátěry	0	360	0	0	0
784 Malby	0	5 055	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	105 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	73 375	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	262 019	670 832	0	105 000	0

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01 SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317168123R00	Překlad keramický plochý 145x71x1500 mm P1:4	kus	4,00 4,00	265,00	1 060,00
2	340239211RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi č.219,319a:(1,95*3,05-0,9*1,97)*2 č.230,330:(2,15*3,05-0,9*1,97)*2	m2	17,92 8,35 9,57	400,00	7 167,20
3	340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi č.219,319a:1*2,1*2	m2	4,20 4,20	550,00	2 310,00
4	342261112RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášf. tl.100 mm desky standard impreg. tl.12,5 mm. minerál tl. 6 cm č.219,319b,c:2,3*2,3*2*2 č.230-231, 330-331:(4,2*3,05+2,1*2,3-0,8*1,97)*2	m2	53,29 21,16 32,13	620,00	33 038,56
5	342261113RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášf. tl.125 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm.minerál tl. 8 cm č.219,319b,c:4,75*2,3*2-1*1,97*2*2 č.230,330:(4,7*2,3-0,9*1,97*2)*2	m2	28,50 13,97 14,53	715,00	20 376,07
6	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášf. tl.150 mm desky standard impreg. tl.12,5 mm. minerál tl. 8 cm č.219,319b,c:(6,3+0,3)*3,05*2	m2	40,26 40,26	850,00	34 221,00
7	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl.12,5 mm. bez izolace č.219,319b,c:3,75*(1,2+0,15)*2 č.230,330b,c:(1,5*1,35+0,15*1,2+2,1*1,35*2)*2	m2	25,88 10,13 15,75	365,00	9 444,38
8	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. č.219,319a:3,05*2*2 č.230,330:3,05*2*2	m	24,40 12,20 12,20	80,00	1 952,00
9	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. č.219,319a:2,1*4	m	8,40 8,40	80,00	672,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				110 241,21
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
10	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká pod obklad - č.219,319a:1*1,5*2 č.219,319b:3,1*2,3*2 č.230,330a:1*1,5*2 č.230,330b,c:6,7*2,3*2	m2	51,08 3,00 14,26 3,00 30,82	220,00	11 237,60
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				11 237,60
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01 SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	632418110R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 10 mm	m2	97,38	120,00	11 685,60
		č.219a-c:23,51		23,51		
		č.319a-c:23,51		23,51		
		č.230-231:25,18		25,18		
		č.330-331:25,18		25,18		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				11 685,60
Díl:	64	Výplně otvorů				
12	642942212R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm	kus	2,00	535,00	1 070,00
		T1:2		2,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 070,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	97,38	50,00	4 869,00
		č.219a-c:23,51		23,51		
		č.319a-c:23,51		23,51		
		č.230-231:25,18		25,18		
		č.330-331:25,18		25,18		
14	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	100,00	20,00	2 000,00
		č.219,319a-c - vedlejší místnosti:20*2*2		80,00		
		č.230-231, 330-331 - vedlejší místnost:5*2*2		20,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 869,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
15	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	104,77	70,00	7 334,18
		č.219,319:(5,25*3,05+1,95*3,05-0,9*1,97)*2		40,37		
		č.230-232, 330-332:32,2*2		64,40		
16	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	12,92	90,00	1 163,16
		č.230-232, 330-332:(2,7*3,05-0,9*1,97)*2		12,92		
17	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	7,32	550,00	4 026,00
		instalační předstěna - č.219,319:4*0,3*3,05*2		7,32		
18	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	93,36	25,00	2 334,00
19	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	93,36	70,00	6 535,20
		č.219,319:21,55*2		43,10		
		č.230-232,330-332:25,13*2		50,26		
20	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	18,00	15,00	270,00
		č.219,319:3*2		6,00		
		č.230-232, 330-332:6*2		12,00		
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	29,16	150,00	4 373,40
		č.219,319:0,9*1,97*3*2		10,64		
		č.230-232, 330-332:(0,6*1,97*2+0,8*1,97+0,9*1,97*3)*2		18,52		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				26 035,94

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01 SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Bourání konstrukcí				
22	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pro nový obklad - č.219,319b:2,55*0,3*2 č.230,330b,c:6,2*0,7*2	m2	10,21 1,53 8,68	65,00	663,65
23	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 č.219,319 - v.2000 mm:(12,2*2-0,9*1,97)*2 č.230-232,330-332 - v.1600 mm:68,32*2	m2	181,89 45,25 136,64	80,00	14 551,52
	Celkem za	97 Bourání konstrukcí				15 215,17
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,58	500,00	6 290,07
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 290,07
Díl: 711		Izolace proti vodě				
25	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr č.219,319b,c:9,54*2 vytažení 200 mm:16,3*0,2*2 č.230,330 b,c:9,12*2 vytažení 200 mm:15,8*0,2*2	m2	50,16 19,08 6,52 18,24 6,32	25,00	1 254,00
26	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl.2mm viz pol.71121-2000:50,16	m2	50,16 50,16	300,00	15 048,00
27	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 100 mm č.219,319b,c:16,3*2 č.230,330b,c:15,8*2	m	64,20 32,60 31,60	120,00	7 704,00
28	711212602RT2	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh č.219,319b,c:10*2 č.230,330b,c:8*2	kus	36,00 20,00 16,00	80,00	2 880,00
29	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,20	2 500,00	509,14
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				27 395,14
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
30	Nezatř.PC01	Zdravotechnika D+M viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	300 044,58	300 044,58
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				300 044,58
Díl: 725		Zařizovací předměty				
31	Nezatř.PC02	Demontáž vybavení WC č.219,319:2 č.230-232, 330-332:2	soubor	4,00 2,00 2,00	400,00	1 600,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				1 600,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
32	Nezatř.PC01	Vytápění D+M viz samostatný rozpočet 1	ks	1,00 1,00	8 916,62	8 916,62
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				8 916,62
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
33	Nezatř.PC01	Dodávka vložky do zámku	ks	14,00	200,00	2 800,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01 SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		T1:2		2,00		
		T2:12		12,00		
34	Nezatř.PC02	Plastová dvevní zarážka D+M T1	ks	2,00	150,00	300,00
35	Nezatř.PC03	Dvevní madlo D+M	ks	28,00	400,00	11 200,00
		T1:4		4,00		
		T2:24		24,00		
36	Nezatř.PC04	Příplatek za montáž posuvných dveří	ks	12,00	700,00	8 400,00
		T2:12		12,00		
37	Nezatř.PC06	Demontáž a zpětná montáž garnýže č.219a, 319a	ks	2,00	325,00	650,00
38	Nezatř.PC07	Dodávka posuvných dveří na stěnu 900x1970 mm CPL laminát plné T3	ks	12,00	3 750,00	45 000,00
		T2:12		12,00		
39	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	350,00	700,00
		T1:2		2,00		
40	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	12,00	1 250,00	15 000,00
		T2:12		12,00		
41	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	14,00	140,00	1 960,00
		T1:2		2,00		
		T2:12		12,00		
42	54914594	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	2,00	280,00	560,00
		T1:2		2,00		
43	54915302	Oválná miska 521 OSC - chrom matný	kus	12,00	145,00	1 740,00
		T2:12		12,00		
44	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 80x197 cm	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
		T1:2		2,00		
45	61181513	Zárubeň obložková š. 90cm/st. 6-17cm lamin.	kus	12,00	2 000,00	24 000,00
		T2:12		12,00		
46	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,24	2 500,00	593,75
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				115 603,75
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
47	Nezatř.PC01	Montáž revizních dvířek Z1	ks	2,00	150,00	300,00
48	Nezatř.PC02	Dodávka revizních dvířek Z1	ks	2,00	500,00	1 000,00
		do SDK, 300x300 mm, hliník, otevírání tlakovým zámkem:2		2,00		
49	Nezatř.PC03	Ukončovací profil SDK příček U 120 D+M Z2	m	19,00	325,00	6 175,00
		9,5*2		19,00		
50	Nezatř.PC04	Ukončovací profil SDK příček U 100 D+M Z3	m	13,60	325,00	4 420,00
		6,8*2		13,60		
51	553308121	Zárubeň ocelová S 100 DV 800x1970x100 P	kus	2,00	700,00	1 400,00
		T1:2		2,00		
52	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,05	2 500,00	120,50
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				13 415,50

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01 SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
53	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby č.219,319a-c:23,51*2 č.230-231,330-331:25,18*2	m2	97,38 47,02 50,36	25,00	2 434,50
54	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm č.219,319a:16,8*2 č.230-231,330-331:19,85*2	m	73,30 33,60 39,70	80,00	5 864,00
55	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	73,30	60,00	4 398,00
56	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm č.219,319a-c:23,51*2 č.230-231, 330-331:25,18*2	m2	97,38 47,02 50,36	350,00	34 083,00
57	771578001R00	Montáž podlahových listů dilatačních č.219,319a-c:34*2 č.230-231, 330-331:36,65*2	m	141,30 68,00 73,30	60,00	8 478,00
58	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení č.219,319a-c:23,51*2 č.230-231, 330-331:25,18*2	m2	97,38 47,02 50,36	25,00	2 434,50
59	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednoř. č.219,319b,c:(4,81+4,73)*2 č.230,330 b,c:(4,6+4,52)*2	m2	37,32 19,08 18,24	25,00	933,00
60	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně č.219,319a-c:23,51*2 č.230-231, 330-331:25,18*2	m2	97,38 47,02 50,36	25,00	2 434,50
61	59764203	Dlažba keramická dle výběru R10, protiskluzná, zadána cena 350 Kč/m2: č.219,319a-c:23,51*2*1,1 č.230-231,330-331:25,18*2*1,1 soklíky:73,3*0,1*1,1	m2	115,18 51,72 55,40 8,06	200,00	23 036,20
62	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	2,80	4 000,00	11 183,36
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				95 279,06
Díl:	776	Podlahy povlakové				
63	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC č.220,320:1*2 č.218,318:6,35*2	m	14,70 2,00 12,70	60,00	882,00
64	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,01	2 500,00	21,68
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				903,68
Díl:	781	Obklady keramické				
65	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady č.219,319a - v.1500 mm:1*1,5*2 č.219,319b,c - v.2300 mm:38,33*2	m2	156,68 3,00 76,66	25,00	3 917,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01 SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		č.230330a - v.1500 mm:1*1,5*2		3,00		
		č.230,330b,c - v.2300 mm:37,01*2		74,02		
66	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	156,68	325,00	50 921,00
		včetně silikonování spár:				
		viz pol.78110-1210:156,68		156,68		
67	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	156,68	25,00	3 917,00
68	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednll	m2	6,00	25,00	150,00
		č.219,319a:1,5*2		3,00		
		č.230,330a:1,5*2		3,00		
69	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	26,20	60,00	1 572,00
		vnější rohy - č.219,319a-c:6,05*2		12,10		
		č.230-231,330-331:7,05*2		14,10		
70	59760111.A	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 8 mm	m	28,82	30,00	864,60
		26,2*1,1		28,82		
71	59781345	Obklad porovinový dle výběru	m2	172,35	200,00	34 469,60
		zadána cena 320 Kč/m2:156,68*1,1		172,35		
72	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	2,58	2 500,00	6 447,57
	Celkem za	781 Obklady keramické				102 258,77
Díl: 783	Nátěry					
73	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	1,90	190,00	360,24
		zárubně - T1:0,948*2		1,90		
	Celkem za	783 Nátěry				360,24
Díl: 784	Malby					
74	784161901R00	Penetrace podkladu, Latex univerzální, 1 x	m2	40,44	5,00	202,21
		č.219,319a:(7,175*2,3-0,9*1,97*2)*2		25,91		
		č.230,330a:(4,7*2,3-0,9*1,97*2)*2		14,53		
75	784164122R00	Malba latexová univerzální,barva, bez penetr.2x	m2	40,44	27,00	1 091,91
76	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x	m2	94,02	40,00	3 760,70
		nátěr, 1 x penetrace				
		SDK příčky:				
		č.219,319a:1,45*3,05*2		8,85		
		č.219,319b,c:2,81*2		5,62		
		č.218,318:6,35*3,05*2		38,74		
		č.230,330a:1,975*3,05*2		12,05		
		č.230,330b,c:2,1*0,75*2		3,15		
		č.231,331:4,2*3,05*2		25,62		
	Celkem za	784 Malby				5 054,81
Díl: M21	Elektromontáže					
77	Nezatř.PC01	Elektroinstalace D+M viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	105 000,00	105 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	01 SO 01 Stavební úpravy hlavní budovy-investiční	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M21 Elektromontáže				105 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	†	48,25	200,00	9 650,40
79	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika ZP	†	1,33	200,00	265,00
80	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	†	49,58	200,00	9 915,54
81	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	†	49,58	200,00	9 915,54
82	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	†	49,58	200,00	9 915,54
83	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	†	694,09	20,00	13 881,75
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	†	49,58	200,00	9 915,54
85	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	†	198,31	50,00	9 915,54
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				73 374,83

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01/16	Rozpočet projektanta	JKSO	801.99
Objekt			SKP	
02	SO 01 Stav. úpravy hlav. budovy-neinvest. - DPH15		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HUPR 01/16	Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.			
Dodavatel	BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	35 078		0
Z	PSV celkem	11 476		0
R	M práce celkem	19 171		0
N	M dodávky celkem	0		0
	ZRN celkem	65 725		0
				0
	HZS	0		0
	ZRN+HZS	65 725		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	65 725		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		65 725 Kč
DPH		15,0 %		9 859 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				75 584 Kč

Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.

Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden

žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny
individuální kalkulací.

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	02 SO 01 Stav. úpravy hlav. budovy-neinvest. - DPH1	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 60		Úpravy povrchů vnitřní				
1	602015102R00	Postřík stěn cementový ručně č.214,314:(1,95*3,05-0,9*1,97)*2 č.220,320:1*2,1*2 č.219,319a:14,2*2 č.230,330a:11,01*2 č.230,330b:0,37*2 č.231,331:12,16*2 č.214,314:(2,15*3,05-0,9*1,97)*2	m2	97,60 8,35 4,20 28,40 22,02 0,74 24,32 9,57	22,29	2 175,46
2	602015112RT1	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	97,60	107,00	10 442,99
3	602015172R00	Omítka štuková vnější ručně tl.2 mm	m2	97,60	107,00	10 442,99
	Celkem za	60 Úpravy povrchů vnitřní				23 061,43
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi č.219,319a-c:10*2 č.230-231,330-331:10*2	kus	40,00 20,00 20,00	107,00	4 280,00
5	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi č.219,319a-c:15*2 č.230-231,330-331:15*2	kus	60,00 30,00 30,00	107,00	6 420,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				10 700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,95	445,83	1 316,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 316,28
Díl: 784		Malby				
7	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x č.219,319a-c - strop:4,05*6,35*2 stěny:40,1*2 chodba, pokoj:(3,7*3,05+6,35*3,05)*2 č.230-231,330-331 - strop:4,2*6,5*2 stěny:48,8*2 chodba:3,7*3,05*2	m2	367,71 51,44 80,20 61,31 54,60 97,60 22,57	4,46	1 639,99
8	784195112R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	367,71	26,75	9 836,24
	Celkem za	784 Malby				11 476,23
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
9	Nezatř.PC01	Vzduchotechnika D+M viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	17 833,26	17 833,26
10	Nezatř.PC02	Stavební výpomoci včetně dodávky materiálu	hod	6,00	222,92	1 337,52
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				19 170,78

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01/16	Rozpočet projektanta	JKSO	801.99
Objekt			SKP	
02a	SO 01 Stav.úpravy hlav.budovy-neinvest. - DPH21%		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HUPR 01/16	Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.			
Dodavatel	BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		0
Z	PSV celkem	48 400		0
R	M práce celkem	0		0
N	M dodávky celkem	0		0
	ZRN celkem	48 400		0
				0
	HZS	0		0
	ZRN+HZS	48 400		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	48 400		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		48 400 Kč
DPH		21,0 %		10 164 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				58 564 Kč

Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.

Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 01/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 01/16
Objekt :	02a SO 01 Stav.úpravy hlav.budovy-neinvest. - DPH2	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	Nezatř.PC01	Montáž sklopného madla	ks	16,00	100,00	1 600,00
2	Nezatř.PC02	Dodávka sklopného madla komaxit, dl.800 mm	ks	16,00	600,00	9 600,00
3	Nezatř.PC03	Montáž svislého madla	ks	16,00	100,00	1 600,00
4	Nezatř.PC04	Dodávka svislého madla komaxit, dl.750 mm	ks	16,00	500,00	8 000,00
5	Nezatř.PC05	Montáž zásobníku ručníků	ks	8,00	100,00	800,00
6	Nezatř.PC06	Dodávka zásobníku papírových ručníků komaxit	ks	8,00	700,00	5 600,00
7	Nezatř.PC07	Montáž dávkovače mýdla	ks	8,00	100,00	800,00
8	Nezatř.PC08	Dodávka dávkovače mýdla komaxit	ks	8,00	250,00	2 000,00
9	Nezatř.PC09	Montáž sklopného zrcadla	ks	8,00	100,00	800,00
10	Nezatř.PC10	Dodávka sklopného zrcadla komaxit, 600x450 mm	ks	8,00	800,00	6 400,00
11	Nezatř.PC11	Montáž držáku WC kartáče	ks	8,00	100,00	800,00
12	Nezatř.PC12	Dodávka držáku WC kartáče komaxit	ks	8,00	250,00	2 000,00
13	Nezatř.PC13	Montáž držáku toalet.papíru	ks	8,00	100,00	800,00
14	Nezatř.PC14	Dodávka držáku toalet.papíru komaxit	ks	8,00	350,00	2 800,00
15	Nezatř.PC15	Dodávka odpadkového koše 25 l komaxit	ks	8,00	350,00	2 800,00
16	Nezatř.PC16	Dodávka odpadkového koše 40 l komaxit	ks	4,00	500,00	2 000,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				48 400,00

Výkaz výměr

Datum: 15.8.2016

Stavba : **HUPR 02/16**

Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov

Objednatel : Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.
Štěpnická 1139
68606 Uh.Hradiště

IČO : 00092096
DIČ :

Zhotovitel : BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	1 726 413,00
DPH	15 %	258 962,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		1 985 375

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.1	496 344	431 603	0	64 740	25,0
02	SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.2	496 344	431 603	0	64 740	25,0
03	SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.3	496 344	431 603	0	64 740	25,0
04	SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.4	496 344	431 603	0	64 740	25,0
Celkem za stavbu		1 985 375	1 726 413	0	258 962	100,0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02/16	Rozpočet projektanta	JKSO	801.99
Objekt			SKP	
01	SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HUPR 02/16	Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.			
Dodavatel	BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	119 615		0
Z	PSV celkem	311 988		0
R	M práce celkem	0		0
N	M dodávky celkem	0		0
	ZRN celkem	431 603		0
				0
	HZS	0		0
	ZRN+HZS	431 603		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	431 603		0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %	431 603 Kč
DPH	15,0 %	64 740 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		496 343 Kč

Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvald	Rozpočet : 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.1	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	900	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	19 629	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 073	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	20 879	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 225	0	0	0	0
8 Trubní vedení	24 699	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 027	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních st	6 030	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 878	0	0	0	0
97 Bourání konstrukcí	1 731	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 211	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	23 313	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 922	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	35 307	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	48 325	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	25 353	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	167 357	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	843	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 960	0	0	0
783 Nátěry	0	1 440	0	0	0
784 Malby	0	1 169	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 333	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	119 615	311 988	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi 2.NP - č.212 - dveře:2	kus	2,00 2,00	450,00	900,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				900,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi exterier - PL1:3,45 PL2:5,95 PL3:5,9 PL4:7,5 PL5:6,6 PL6:6,8*4 PL7:5 PL8:4,1 PL9:2,9*2 PL10:3,8*2 PL11:5,8 PL12:6,1 PL13:7,3 PL14:6,4 PL15:4,6	m	109,30 3,45 5,95 5,90 7,50 6,60 27,20 5,00 4,10 5,80 7,60 5,80 6,10 7,30 6,40 4,60	100,00	10 930,00
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi viz pol.97801-3191:16,39	m2	16,39 16,39	500,00	8 195,00
4	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká viz pol.97805-9511:1,8	m2	1,80 1,80	280,00	504,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				19 629,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	Nezatř.PC01	Zapravení prostupu zdí - chrlič č.212	ks	1,00	450,00	450,00
6	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 exterier - PL1:3,45*0,15 PL2:5,95*0,15 PL3:5,9*0,15 PL4:7,5*0,15 PL5:6,6*0,15 PL6:6,8*4*0,15 PL7:5*0,15 PL8:4,1*0,15 PL9:2,9*2*0,15 PL10:3,8*2*0,15 PL11:5,8*0,15 PL12:6,1*0,15 PL13:7,3*0,15 PL14:6,4*0,15	m2	16,40 0,52 0,89 0,89 1,13 0,99 4,08 0,75 0,62 0,87 1,14 0,87 0,92 1,10 0,96	160,00	2 623,20

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PL15:4,6*0,15		0,69		
		oprava fasádních špalet š.150 mm:				
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 073,20
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
7	Nezatř.PC01	Oprava podlahy u dveří a stěn D+M interier a exterior	m	5,40	500,00	2 700,00
		1.NP:0,9+1,8+2,7		5,40		
8	632413130RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	18,09	280,00	5 065,20
		rychleutuhnoucí 30 MPa		10,42		
		parapety oken - 1.NP:23,15*0,45		6,86		
		2.NP:3,6*0,25*2+11,25*0,45		0,81		
		parapety balkon.dveří 2.NP:1,8*0,45				
9	632922912R00	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové	m2	16,12	500,00	8 060,00
		č.212:16,12		16,12		
10	59246124	Dlažba 400/400/40 šedá reliéfní	m2	17,73	285,00	5 053,62
		16,12*1,1		17,73		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 878,82
Díl:	64	Výplně otvorů				
11	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	7,20	250,00	1 800,00
		včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm		3,60		
		PL6:3,6		3,60		
		PL11:3,6				
12	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	29,00	325,00	9 425,00
		včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm		2,45		
		PL1:2,45		2,70		
		PL3:2,7		10,80		
		PL6:3,6*3		1,80		
		PL7:1,8		0,90		
		PL8:0,9		1,80		
		PL9:0,9*2		2,25		
		PL12:2,25		1,80		
		PL13:1,8		0,90		
		PL14:0,9		3,60		
		PL15:3,6				
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 225,00
Díl:	8	Trubní vedení				
13	Nezatř.PC01	Venkovní kanalizace D+M viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	24 699,00	24 699,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				24 699,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	47,25	60,00	2 835,00
		interier - pracovní lešení:				
		1.NP:27*1		27,00		
		2.NP:20,25*1		20,25		

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,40	80,00	192,00
		fasáda - odvodnění lodžie:2*1,2		2,40		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 027,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	Nezatř.PC01	Zakrývání podlahy před výměnou výplní	m2	100,50	30,00	3 015,00
		PE folie, pás šířky 2 m, montáž, demontáž:				
		1.NP:27*2		54,00		
		2.NP:20,25*2		40,50		
		střešní okno:3*2		6,00		
17	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	100,50	30,00	3 015,00
		pás šířky 2 m:				
		1.NP:27*2		54,00		
		2.NP:20,25*2		40,50		
		střešní okno:3*2		6,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 030,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
18	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,53	2 000,00	3 063,60
		2.NP - č.212:16,12*0,09+0,9*0,45*0,1*2		1,53		
19	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	16,12	60,00	967,20
		2.NP - č.212:16,12		16,12		
20	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	1,80	150,00	270,00
		PL9:0,9*1*2		1,80		
21	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	10,98	150,00	1 646,25
		PL1:2,45*0,5		1,23		
		PL8:0,9*1,6		1,44		
		PL10:1,8*1*2		3,60		
		PL12:1,47		1,47		
		PL14:0,9*1,6		1,44		
		PL15:3,6*0,5		1,80		
22	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	5,76	150,00	864,00
		PL7:1,8*1,6		2,88		
		PL13:1,8*1,6		2,88		
23	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	36,38	150,00	5 457,00
		PL3:2,7*1,6		4,32		
		PL5:1,8*2,4		4,32		
		PL6:3,6*1,6*4		23,04		
		PL11:4,7		4,70		
24	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	6,90	150,00	1 035,00
		PL2:1,15*2,4		2,76		
		PL13:0,9*2,3		2,07		
		PL14:0,9*2,3		2,07		
25	968083033R00	Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2	m2	6,48	125,00	810,00
		PL4:2,7*2,4		6,48		
26	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	3,60	25,00	90,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:3,6		3,60		
27	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	27,00	25,00	675,00
		1.NP:2,7+3,6+2,7+3,6+0,9+3,6+1,8+0,9		19,80		
		2.NP:3,6+0,9+1,8+0,9		7,20		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 878,05
Díl:	97	Bourání konstrukcí				
28	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,30	1 500,00	450,00
		č.212 - chrlič:0,3		0,30		
29	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,39	65,00	1 065,35
		spalety s.150 mm, pro výměnu vyplni - interier, viz pol.6224/-				
		1317:16,39		16,39		
30	978059511R00	Osekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,80	120,00	216,00
		koupelna - 1.NP č.109:3*0,3		0,90		
		2.NP č.207:3*0,3		0,90		
	Celkem za	97 Bourání konstrukcí				1 731,35
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,42	500,00	2 210,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 210,91
Díl:	712	Živičné krytiny				
32	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x	m2	23,95	25,00	598,75
		nátěr - včetně dodávky ALP				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 300 mm na stěny:25,2*0,3		7,56		
		dveře:0,9*0,15*2		0,27		
33	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1	m2	23,95	90,00	2 155,50
		vrstva - materiál ve specifikaci				
34	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1	m2	23,95	180,00	4 311,00
		vrstva - včetně dodávky asf.pásu typu S				
35	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC 1 vrstva - fólie	m2	21,16	125,00	2 645,00
		ve specifikaci				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 200 mm:25,2*0,2		5,04		
36	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm poplastovaný plech	m	11,50	80,00	920,00
		č.212:11,5		11,50		
37	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný plech	m	25,20	80,00	2 016,00
		č.212:25,2		25,20		
38	712378103RT3	Atiková propust s mřížkou a manžetou z PVC DN 110 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
		č.212 - chrlič:1		1,00		
39	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1	m2	21,16	30,00	634,80
		vrstva - materiál ve specifikaci				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 200 mm:25,2*0,2		5,04		

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	21,16	30,00	634,80
41	28322102.A	Fólie PVC tl. 2,5, š. 1300 mm střešní 21,16*1,12	m2	23,70	145,00	3 436,38
				23,70		
42	62836109	Pás asfaltovaný těžký 40 Al + V60 minerál oxid.asfalt, nosná vložka Al folie, tl.4 mm, vrchní úprava posyp pískem TS, spodní úprava PE folie:23,95*1,15	m2	27,54	90,00	2 478,83
				27,54		
43	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 21,16*1,15	m2	24,33	25,00	608,35
				24,33		
44	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP 21,16*1,15	m2	24,33	30,00	730,02
				24,33		
45	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,36	2 500,00	893,40
	Celkem za	712 Živičné krytiny				23 312,83
Díl: 713		Izolace tepelné				
46	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá č.212:16,12	m2	16,12	30,00	483,60
				16,12		
47	28375972	Deska spádová EPS 150 S Stabil tl.140 mm:16,12*0,14*1,02	m3	2,30	2 300,00	5 294,37
				2,30		
48	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	143,87
	Celkem za	713 Izolace tepelné				5 921,84
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
49	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm K1:38,6	m	38,60	30,00	1 158,00
				38,60		
50	764908108RT1	Odpadní trouby kruhové, D 87 mm Pz lakovaný plech v barvě hnědé k2:3,55	m	3,55	450,00	1 597,50
				3,55		
51	764908204RT1	Žlab podokapní čtvercový, velikost 136mm Pz lakovaný plech v barvě hnědé K3:11,46	m	11,46	650,00	7 449,00
				11,46		
52	764908302RT1	Oplechování parapetů, rš 250 mm Pz lakovaný plech tl.0,5 mm, barva hnědá K1:38,6*1,05	m	40,53	350,00	14 185,50
				40,53		
53	764918331R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střech. rš 250 K4:21,3	m	21,30	125,00	2 662,50
				21,30		
54	55326105	Poplastovaný plech rš = 250 mm l = 2 m K4:11	kus	11,00	700,00	7 700,00
				11,00		
55	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,22	2 500,00	554,41
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				35 306,91
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
56	Nezatř.PC01	Oprava krytiny po výměně okna D+M T1	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				1 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
57	Nezatř.PC01	Demontáž střešního okna včetně nutných souvisejících konstrukcí (krytina, interier):	kus	1,00	1 500,00	1 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		T1:1		1,00		
		včetně likvidace suti:				
58	Nezatř.PC02	Oprava obložení ostění střešního okna D+M T1 - interier	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
59	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
		T1:1		1,00		
60	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	137,10	200,00	27 420,00
		PL1:5,9		5,90		
		PL3:8,6		8,60		
		PL5:8,4		8,40		
		PL6:10,4*4		41,60		
		PL7:6,8		6,80		
		PL8:5		5,00		
		PL9:3,8*2		7,60		
		PL10:5,6*2		11,20		
		PL11:9,45		9,45		
		PL12:6,15		6,15		
		PL13:10		10,00		
		PL14:8,2		8,20		
		PL15:8,2		8,20		
61	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	7,10	200,00	1 420,00
		PL2:7,1		7,10		
62	766711031R00	Montáž zasklených stěn s vypěněním	m	10,20	200,00	2 040,00
		PL4:10,2		10,20		
63	6114025006	Okno střešní GGL 3060 M06 š. 78 x v. 118 cm	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
64	61140283.A	Lemování okna EDW 0000 M06 78x118 cm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
65	61140573	Žaluzie lamelová PAL M06/306 Standard	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
66	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	144,51
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				48 324,51
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
67	Nezatř.PC01	Montáž interierových žaluzií	m2	56,34	150,00	8 451,00
		PL4:1,74*2,4		4,18		
		PL13:0,9*2,3		2,07		
		PL4:0,96*2,4		2,30		
		PL14:0,9*2,3		2,07		
		PL3:0,9*1,6*3		4,32		
		PL5:1,8*2,4		4,32		
		PL6:0,9*1,6*4*4		23,04		
		PL7:0,9*1,6*2		2,88		
		PL8:0,9*1,6		1,44		
		PL9:0,9*1*2		1,80		
		PL10:0,9*1*2*2		3,60		
		PL13:0,9*1,6*2		2,88		
		PL14:0,9*1,6		1,44		
68	55346625	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 1,5 m2	m2	45,72	300,00	13 716,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PL3:0,9*1,6*3		4,32		
		PL5:1,8*2,4		4,32		
		PL6:0,9*1,6*4*4		23,04		
		PL7:0,9*1,6*2		2,88		
		PL8:0,9*1,6		1,44		
		PL9:0,9*1*2		1,80		
		PL10:0,9*1*2*2		3,60		
		PL13:0,9*1,6*2		2,88		
		PL14:0,9*1,6		1,44		
69	55346626	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 2,5 m2	m2	6,44	300,00	1 933,20
		PL13:0,9*2,3		2,07		
		PL4:0,9*2,4		2,30		
		PL14:0,9*2,3		2,07		
70	55346628	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 4,5 m2	m2	4,18	300,00	1 252,80
		PL4:1,74*2,4		4,18		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				25 353,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
71	Nezatř.PC01	Dodávka plastového okna PL1 2450x500 mm	ks	1,00	2 817,50	2 817,50
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
72	Nezatř.PC02	Dodávka plastových dveří PL2 1150x2400 mm	ks	1,00	11 040,00	11 040,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
73	Nezatř.PC03	Dodávka plastového okna PL3 2700x1600 mm	ks	1,00	9 504,00	9 504,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
74	Nezatř.PC04	Dodávka plastové stěny s dveřmi PL4 2700x2400 mm	ks	1,00	14 256,00	14 256,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
75	Nezatř.PC05	Dodávka plastového okna PL5 1800x2400 mm	ks	1,00	9 504,00	9 504,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
76	Nezatř.PC06	Dodávka plastového okna PL6 3600x1600 mm	ks	4,00	12 672,00	50 688,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):4		4,00		
77	Nezatř.PC07	Dodávka plastového okna PL7 1800x1600 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplň otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	6 336,00	6 336,00
78	Nezatř.PC08	Dodávka plastového okna PL8 900x1600 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplň otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	3 168,00	3 168,00
79	Nezatř.PC09	Dodávka plastového okna PL8 900x1000 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplň otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):2	ks	2,00	1 980,00	3 960,00
80	Nezatř.PC10	Dodávka plastového okna PL10 1800x1000 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplň otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):2	ks	2,00	3 960,00	7 920,00
81	Nezatř.PC11	Dodávka plastového okna PL11 3600x638-1860 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplň otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	19 008,00	19 008,00
82	Nezatř.PC12	Dodávka plastového okna PL12 2250x1310 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplň otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	6 682,50	6 682,50
83	Nezatř.PC13	Dodávka plastového okna s dveřmi PL13 1800x1600+900x2300 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplň otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	10 890,00	10 890,00
84	Nezatř.PC14	Dodávka plastového okna s dveřmi PL14 900x1600+900x2330 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplň otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	7 623,00	7 623,00
85	Nezatř.PC15	Dodávka plastového okna PL15 3600x500 mm	ks	1,00	3 960,00	3 960,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				167 357,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
86	771551020R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 20x20 cm	m2	0,27	425,00	114,75
		2.NP - č.212 - dveře, včetně silikonování spár:0,9*0,15*2		0,27		
87	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	0,76	425,00	321,30
		včetně silikonování spár, č.212 - dveře:0,9*(0,25+0,17)*2		0,76		
88	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednořl.	m2	1,03	25,00	25,65
		0,27+0,756		1,03		
89	59247370	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm černobílá	m2	0,30	250,00	74,25
		0,27*1,1		0,30		
90	597642030	Dlažba keramická dle výběru	m2	0,83	200,00	166,32
		zadána cena 350 Kč/m2:0,756*1,1		0,83		
91	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	140,39
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				842,66
Díl:	781	Obklady keramické				
92	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	6,00	60,00	360,00
		č.109:3		3,00		
		č.207:3		3,00		
93	781675112R00	Montáž obkladů parapetů keram. na tmel, 15x15 cm	m	6,00	150,00	900,00
		č.109:1,8+1,2		3,00		
		č.207:1,8+1,2		3,00		
94	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	6,60	36,00	237,60
		6*1,1		6,60		
95	59781347	Obklad porovinový dle výběru	m2	1,98	200,00	396,00
		zadána cena 300 Kč/m2:3*0,3*2*1,1		1,98		
96	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,03	2 500,00	66,26
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 959,86
Díl:	783	Nátěry				
97	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	7,20	200,00	1 440,00
		č.212 - zábradlí:6*0,6*2		7,20		
	Celkem za	783 Nátěry				1 440,00
Díl:	784	Malby				
98	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	29,24	40,00	1 169,40
		vnitřní špalety:				
		1.NP:61,2*0,3		18,36		
		2.NP:12,6*0,1+32,05*0,3		10,88		
	Celkem za	784 Malby				1 169,40

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	01 SO 02.01 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,57	200,00	913,20
100	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,45	200,00	89,20
101	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	3,27	200,00	654,20
102	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	8,34	400,00	3 336,65
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,34	200,00	1 668,33
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,78	20,00	2 335,66
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,34	200,00	1 668,33
106	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,37	20,00	667,33
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 332,90

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02/16	Rozpočet projektanta	JKSO	801.99
Objekt			SKP	
02	SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HUPR 02/16	Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.			
Dodavatel	BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	119 615		0
Z	PSV celkem	311 988		0
R	M práce celkem	0		0
N	M dodávky celkem	0		0
	ZRN celkem	431 603		0
				0
	HZS	0		0
	ZRN+HZS	431 603		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	431 603		0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %	431 603 Kč
DPH	15,0 %	64 740 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		496 343 Kč

Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalb	Rozpočet : 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.2	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	900	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	19 629	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 073	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	20 879	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 225	0	0	0	0
8 Trubní vedení	24 699	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 027	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních st	6 030	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 878	0	0	0	0
97 Bourání konstrukcí	1 731	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 211	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	23 313	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 922	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	35 307	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	48 325	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	25 353	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	167 357	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	843	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 960	0	0	0
783 Nátěry	0	1 440	0	0	0
784 Malby	0	1 169	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 333	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	119 615	311 988	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi 2.NP - č.212 - dveře:2	kus	2,00 2,00	450,00	900,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				900,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi exterier - PL1:3,45 PL2:5,95 PL3:5,9 PL4:7,5 PL5:6,6 PL6:6,8*4 PL7:5 PL8:4,1 PL9:2,9*2 PL10:3,8*2 PL11:5,8 PL12:6,1 PL13:7,3 PL14:6,4 PL15:4,6	m	109,30 3,45 5,95 5,90 7,50 6,60 27,20 5,00 4,10 5,80 7,60 5,80 6,10 7,30 6,40 4,60	100,00	10 930,00
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi viz pol.97801-3191:16,39	m2	16,39 16,39	500,00	8 195,00
4	612451121R00	Omítka vnitřní zdíva, cementová (MC), hladká viz pol.97805-9511:1,8	m2	1,80 1,80	280,00	504,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				19 629,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	Nezatř.PC01	Zapravení prostupu zdí - chrlič č.212	ks	1,00	450,00	450,00
6	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 exterier - PL1:3,45*0,15 PL2:5,95*0,15 PL3:5,9*0,15 PL4:7,5*0,15 PL5:6,6*0,15 PL6:6,8*4*0,15 PL7:5*0,15 PL8:4,1*0,15 PL9:2,9*2*0,15 PL10:3,8*2*0,15 PL11:5,8*0,15 PL12:6,1*0,15 PL13:7,3*0,15 PL14:6,4*0,15	m2	16,40 0,52 0,89 0,89 1,13 0,99 4,08 0,75 0,62 0,87 1,14 0,87 0,92 1,10 0,96	160,00	2 623,20

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PL15:4,6*0,15		0,69		
		oprava fasádních špalet š.150 mm:				
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 073,20
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
7	Nezatř.PC01	Oprava podlahy u dveří a stěn D+M interier a exterior	m	5,40	500,00	2 700,00
		1.NP:0,9+1,8+2,7		5,40		
8	632413130RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	18,09	280,00	5 065,20
		rychleutuhnoucí 30 MPa		10,42		
		parapety oken - 1.NP:23,15*0,45		6,86		
		2.NP:3,6*0,25*2+11,25*0,45		0,81		
		parapety balkon.dveří 2.NP:1,8*0,45				
9	632922912R00	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové	m2	16,12	500,00	8 060,00
		č.212:16,12		16,12		
10	59246124	Dlažba 400/400/40 šedá reliéfní	m2	17,73	285,00	5 053,62
		16,12*1,1		17,73		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 878,82
Díl:	64	Výplně otvorů				
11	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	7,20	250,00	1 800,00
		včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm		3,60		
		PL6:3,6		3,60		
		PL11:3,6				
12	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	29,00	325,00	9 425,00
		včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm		2,45		
		PL1:2,45		2,70		
		PL3:2,7		10,80		
		PL6:3,6*3		1,80		
		PL7:1,8		0,90		
		PL8:0,9		1,80		
		PL9:0,9*2		2,25		
		PL12:2,25		1,80		
		PL13:1,8		0,90		
		PL14:0,9		3,60		
		PL15:3,6				
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 225,00
Díl:	8	Trubní vedení				
13	Nezatř.PC01	Venkovní kanalizace D+M viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	24 699,00	24 699,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				24 699,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	47,25	60,00	2 835,00
		interier - pracovní lešení:				
		1.NP:27*1		27,00		
		2.NP:20,25*1		20,25		

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m fasáda - odvodnění lodžie:2*1,2	m2	2,40 2,40	80,00	192,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				3 027,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	Nezatř.PC01	Zakrývání podlahy před výměnou výplní PE folie, pás šířky 2 m, montáž, demontáž: 1.NP:27*2 2.NP:20,25*2 střešní okno:3*2	m2	100,50 54,00 40,50 6,00	30,00	3 015,00
17	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů pás šířky 2 m: 1.NP:27*2 2.NP:20,25*2 střešní okno:3*2	m2	100,50 54,00 40,50 6,00	30,00	3 015,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 030,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
18	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 2.NP - č.212:16,12*0,09+0,9*0,45*0,1*2	m3	1,53 1,53	2 000,00	3 063,60
19	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 2.NP - č.212:16,12	m2	16,12 16,12	60,00	967,20
20	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 PL9:0,9*1*2	m2	1,80 1,80	150,00	270,00
21	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2 PL1:2,45*0,5 PL8:0,9*1,6 PL10:1,8*1*2 PL12:1,47 PL14:0,9*1,6 PL15:3,6*0,5	m2	10,98 1,23 1,44 3,60 1,47 1,44 1,80	150,00	1 646,25
22	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 PL7:1,8*1,6 PL13:1,8*1,6	m2	5,76 2,88 2,88	150,00	864,00
23	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2 PL3:2,7*1,6 PL5:1,8*2,4 PL6:3,6*1,6*4 PL11:4,7	m2	36,38 4,32 4,32 23,04 4,70	150,00	5 457,00
24	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 PL2:1,15*2,4 PL13:0,9*2,3 PL14:0,9*2,3	m2	6,90 2,76 2,07 2,07	150,00	1 035,00
25	968083033R00	Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2 PL4:2,7*2,4	m2	6,48 6,48	125,00	810,00
26	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	3,60	25,00	90,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:3,6		3,60		
27	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	27,00	25,00	675,00
		1.NP:2,7+3,6+2,7+3,6+0,9+3,6+1,8+0,9		19,80		
		2.NP:3,6+0,9+1,8+0,9		7,20		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 878,05
Díl:	97	Bourání konstrukcí				
28	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,30	1 500,00	450,00
		č.212 - chrlič:0,3		0,30		
29	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,39	65,00	1 065,35
		spalety s.150 mm, pro výměnu vyplni - interier, viz pol.62247/-				
		1317:16,39		16,39		
30	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,80	120,00	216,00
		koupelna - 1.NP č.109:3*0,3		0,90		
		2.NP č.207:3*0,3		0,90		
	Celkem za	97 Bourání konstrukcí				1 731,35
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,42	500,00	2 210,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 210,91
Díl:	712	Živičné krytiny				
32	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x	m2	23,95	25,00	598,75
		nátěr - včetně dodávky ALP				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 300 mm na stěny:25,2*0,3		7,56		
		dřeve:0,9*0,15*2		0,27		
33	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1	m2	23,95	90,00	2 155,50
		vrstva - materiál ve specifikaci				
34	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1	m2	23,95	180,00	4 311,00
		vrstva - včetně dodávky asf.pásu typu S				
35	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie	m2	21,16	125,00	2 645,00
		ve specifikaci				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 200 mm:25,2*0,2		5,04		
36	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm poplastovaný plech	m	11,50	80,00	920,00
		č.212:11,5		11,50		
37	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný plech	m	25,20	80,00	2 016,00
		č.212:25,2		25,20		
38	712378103RT3	Atiková propust s mřížkou a manžetou z PVC DN 110 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
		č.212 - chrlič:1		1,00		
39	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1	m2	21,16	30,00	634,80
		vrstva - materiál ve specifikaci				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 200 mm:25,2*0,2		5,04		
40	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva -	m2	21,16	30,00	634,80
		materiál ve specifikaci				

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	28322102.A	Fólie PVC tl. 2,5, š. 1300 mm sřešní 21,16*1,12	m2	23,70 23,70	145,00	3 436,38
42	62836109	Pás asfaltovaný těžký 40 Al + V60 minerál oxid.asfalt, nosná vložka Al folie, tl.4 mm, vrchní úprava posyp písek TS, spodní úprava PE folie:23,95*1,15	m2	27,54 27,54	90,00	2 478,83
43	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 21,16*1,15	m2	24,33 24,33	25,00	608,35
44	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP 21,16*1,15	m2	24,33 24,33	30,00	730,02
45	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,36	2 500,00	893,40
Celkem za 712 Živičné krytiny						23 312,83
Díl: 713	Izolace tepelné					
46	713141151R00	Izolace tepelná střež kladená na sucho 1vrstvá č.212:16,12	m2	16,12 16,12	30,00	483,60
47	28375972	Deska spádová EPS 150 S Stabíl tl.140 mm:16,12*0,14*1,02	m3	2,30 2,30	2 300,00	5 294,37
48	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	143,87
Celkem za 713 Izolace tepelné						5 921,84
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
49	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm K1:38,6	m	38,60 38,60	30,00	1 158,00
50	764908108RT1	Odpadní trouby kruhové, D 87 mm Pz lakovaný plech v barvě hnědé K2:3,55	m	3,55 3,55	450,00	1 597,50
51	764908204RT1	Žlab podokapní čtvercový, velikost 136mm Pz lakovaný plech v barvě hnědé K3:11,46	m	11,46 11,46	650,00	7 449,00
52	764908302RT1	Oplechování parapetů, rš 250 mm Pz lakovaný plech tl.0,5 mm, barva hnědá K1:38,6*1,05	m	40,53 40,53	350,00	14 185,50
53	764918331R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střež. rš 250 K4:21,3	m	21,30 21,30	125,00	2 662,50
54	55326105	Poplastovaný plech rš = 250 mm l = 2 m K4:11	kus	11,00 11,00	700,00	7 700,00
55	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,22	2 500,00	554,41
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						35 306,91
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
56	Nezatř.PC01	Oprava krytiny po výměně okna D+M T1	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						1 000,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
57	Nezatř.PC01	Demontáž střešního okna včetně nutných souvisejících konstrukcí (krytina, interier): T1:1 včetně likvidace suří:	kus	1,00 1,00	1 500,00	1 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	Nezař.PC02	Oprava obložení ostění střešního okna D+M T1 - interier	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
59	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm T1:1	kus	1,00 1,00	1 300,00	1 300,00
60	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním PL1:5,9 PL3:8,6 PL5:8,4 PL6:10,4*4 PL7:6,8 PL8:5 PL9:3,8*2 PL10:5,6*2 PL11:9,45 PL12:6,15 PL13:10 PL14:8,2 PL15:8,2	m	137,10 5,90 8,60 8,40 41,60 6,80 5,00 7,60 11,20 9,45 6,15 10,00 8,20 8,20	200,00	27 420,00
61	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním PL2:7,1	m	7,10 7,10	200,00	1 420,00
62	766711031R00	Montáž zasklených stěn s vypěněním PL4:10,2	m	10,20 10,20	200,00	2 040,00
63	6114025006	Okno střešní GGL 3060 M06 š. 78 x v. 118 cm	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
64	61140283.A	Lemování okna EDW 0000 M06 78x118 cm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
65	61140573	Žaluzie lamelová PAL M06/306 Standard	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
66	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	144,51
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				48 324,51
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
67	Nezař.PC01	Montáž interierových žaluzií PL4:1,74*2,4 PL13:0,9*2,3 PL4:0,96*2,4 PL14:0,9*2,3 PL3:0,9*1,6*3 PL5:1,8*2,4 PL6:0,9*1,6*4*4 PL7:0,9*1,6*2 PL8:0,9*1,6 PL9:0,9*1*2 PL10:0,9*1*2*2 PL13:0,9*1,6*2 PL14:0,9*1,6	m2	56,34 4,18 2,07 2,30 2,07 4,32 4,32 23,04 2,88 1,44 1,80 3,60 2,88 1,44	150,00	8 451,00
68	55346625	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 1,5 m2 PL3:0,9*1,6*3 PL5:1,8*2,4	m2	45,72 4,32 4,32	300,00	13 716,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PL6:0,9*1,6*4*4		23,04		
		PL7:0,9*1,6*2		2,88		
		PL8:0,9*1,6		1,44		
		PL9:0,9*1*2		1,80		
		PL10:0,9*1*2*2		3,60		
		PL13:0,9*1,6*2		2,88		
		PL14:0,9*1,6		1,44		
69	55346626	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 2,5 m2	m2	6,44	300,00	1 933,20
		PL13:0,9*2,3		2,07		
		PL4:0,96*2,4		2,30		
		PL14:0,9*2,3		2,07		
70	55346628	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 4,5 m2	m2	4,18	300,00	1 252,80
		PL4:1,74*2,4		4,18		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				25 353,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
71	Nezatř.PC01	Dodávka plastového okna PL1 2450x500 mm	ks	1,00	2 817,50	2 817,50
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
72	Nezatř.PC02	Dodávka plastových dveří PL2 1150x2400 mm	ks	1,00	11 040,00	11 040,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
73	Nezatř.PC03	Dodávka plastového okna PL3 2700x1600 mm	ks	1,00	9 504,00	9 504,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
74	Nezatř.PC04	Dodávka plastové stěny s dveřmi PL4 2700x2400 mm	ks	1,00	14 256,00	14 256,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
75	Nezatř.PC05	Dodávka plastového okna PL5 1800x2400 mm	ks	1,00	9 504,00	9 504,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
76	Nezatř.PC06	Dodávka plastového okna PL6 3600x1600 mm	ks	4,00	12 672,00	50 688,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):4		4,00		
77	Nezatř.PC07	Dodávka plastového okna PL7 1800x1600 mm	ks	1,00	6 336,00	6 336,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
78	Nezatř.PC08	Dodávka plastového okna PL8 900x1600 mm	ks	1,00	3 168,00	3 168,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
79	Nezatř.PC09	Dodávka plastového okna PL8 900x1000 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):2	ks	2,00	1 980,00	3 960,00
80	Nezatř.PC10	Dodávka plastového okna PL10 1800x1000 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):2	ks	2,00	3 960,00	7 920,00
81	Nezatř.PC11	Dodávka plastového okna PL11 3600x638-1860 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	19 008,00	19 008,00
82	Nezatř.PC12	Dodávka plastového okna PL12 2250x1310 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	6 682,50	6 682,50
83	Nezatř.PC13	Dodávka plastového okna s dveřmi PL13 1800x1600+900x2300 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	10 890,00	10 890,00
84	Nezatř.PC14	Dodávka plastového okna s dveřmi PL14 900x1600+900x2230 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	7 623,00	7 623,00
85	Nezatř.PC15	Dodávka plastového okna PL15 3600x500 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	3 960,00	3 960,00
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						167 357,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
86	771551020R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 20x20 cm 2.NP - č.212 - dveře, včetně silikonování spár:0,9*0,15*2	m2	0,27	425,00	114,75
87	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm včetně silikonování spár, č.212 - dveře:0,9*(0,25+0,17)*2	m2	0,76	425,00	321,30
88	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednohl. 0,27+0,756	m2	1,03	25,00	25,65
89	59247370	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm černobílá 0,27*1,1	m2	0,30	250,00	74,25
90	597642030	Dlažba keramická dle výběru zadána cena 350 Kč/m2:0,756*1,1	m2	0,83	200,00	166,32
91	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	140,39
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						842,66
Díl:	781	Obklady keramické				

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	02 SO 02.02 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
92	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	6,00	60,00	360,00
		č.109:3		3,00		
		č.207:3		3,00		
93	781675112R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm	m	6,00	150,00	900,00
		č.109:1,8+1,2		3,00		
		č.207:1,8+1,2		3,00		
94	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	6,60	36,00	237,60
		6*1,1		6,60		
95	59781347	Obklad porovinový dle výběru	m2	1,98	200,00	396,00
		zadána cena 300 Kč/m2:3*0,3*2*1,1		1,98		
96	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,03	2 500,00	66,26
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 959,86
Díl:	783	Nátěry				
97	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	7,20	200,00	1 440,00
		č.212 - zábradlí:6*0,6*2		7,20		
	Celkem za	783 Nátěry				1 440,00
Díl:	784	Malby				
98	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	29,24	40,00	1 169,40
		vnitřní špalety:				
		1.NP:61,2*0,3		18,36		
		2.NP:12,6*0,1+32,05*0,3		10,88		
	Celkem za	784 Malby				1 169,40
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,57	200,00	913,20
100	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,45	200,00	89,20
101	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	3,27	200,00	654,20
102	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	8,34	400,00	3 336,65
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,34	200,00	1 668,33
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,78	20,00	2 335,66
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,34	200,00	1 668,33
106	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,37	20,00	667,33
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 332,90

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02/16	Rozpočet projektanta	JKSO	801.99
Objekt			SKP	
03	SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HUPR 02/16	Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.			
Dodavatel	BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	119 615		0
Z	PSV celkem	311 988		0
R	M práce celkem	0		0
N	M dodávky celkem	0		0
	ZRN celkem	431 603		0
				0
	HZS	0		0
	ZRN+HZS	431 603		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	431 603		0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	15,0 %	431 603 Kč
DPH	15,0 %	64 740 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		496 343 Kč

Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny individuální kalkulací.

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvald	Rozpočet : 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.3	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	900	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	19 629	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 073	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	20 879	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 225	0	0	0	0
8 Trubní vedení	24 699	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 027	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních st	6 030	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 878	0	0	0	0
97 Bourání konstrukcí	1 731	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 211	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	23 313	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 922	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	35 307	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	48 325	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	25 353	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	167 357	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	843	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 960	0	0	0
783 Nátěry	0	1 440	0	0	0
784 Malby	0	1 169	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 333	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	119 615	311 988	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi 2.NP - č.212 - dveře:2	kus	2,00 2,00	450,00	900,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				900,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi exterier - PL1:3,45 PL2:5,95 PL3:5,9 PL4:7,5 PL5:6,6 PL6:6,8*4 PL7:5 PL8:4,1 PL9:2,9*2 PL10:3,8*2 PL11:5,8 PL12:6,1 PL13:7,3 PL14:6,4 PL15:4,6	m	109,30 3,45 5,95 5,90 7,50 6,60 27,20 5,00 4,10 5,80 7,60 5,80 6,10 7,30 6,40 4,60	100,00	10 930,00
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi viz pol.97801-3191:16,39	m2	16,39 16,39	500,00	8 195,00
4	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká viz pol.97805-9511:1,8	m2	1,80 1,80	280,00	504,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				19 629,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	Nezatř.PC01	Zapravení prostupu zdí - chrlič č.212	ks	1,00	450,00	450,00
6	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 exterier - PL1:3,45*0,15 PL2:5,95*0,15 PL3:5,9*0,15 PL4:7,5*0,15 PL5:6,6*0,15 PL6:6,8*4*0,15 PL7:5*0,15 PL8:4,1*0,15 PL9:2,9*2*0,15 PL10:3,8*2*0,15 PL11:5,8*0,15 PL12:6,1*0,15 PL13:7,3*0,15 PL14:6,4*0,15	m2	16,40 0,52 0,89 0,89 1,13 0,99 4,08 0,75 0,62 0,87 1,14 0,87 0,92 1,10 0,96	160,00	2 623,20

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PL15:4,6*0,15		0,69		
		oprava fasádních špalet š.150 mm:				
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 073,20
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
7	Nezatř.PC01	Oprava podlahy u dveří a stěn D+M interier a exterior	m	5,40	500,00	2 700,00
		1.NP:0,9+1,8+2,7		5,40		
8	632413130RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	18,09	280,00	5 065,20
		rychleutuhnoucí 30 MPa		10,42		
		parapety oken - 1.NP:23,15*0,45		6,86		
		2.NP:3,6*0,25*2+11,25*0,45		0,81		
		parapety balkon.dveří 2.NP:1,8*0,45				
9	632922912R00	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové	m2	16,12	500,00	8 060,00
		č.212:16,12		16,12		
10	59246124	Dlažba 400/400/40 šedá reliéfní	m2	17,73	285,00	5 053,62
		16,12*1,1		17,73		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 878,82
Díl:	64	Výplně otvorů				
11	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	7,20	250,00	1 800,00
		včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm		3,60		
		PL6:3,6		3,60		
		PL11:3,6				
12	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	29,00	325,00	9 425,00
		včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm		2,45		
		PL1:2,45		2,70		
		PL3:2,7		10,80		
		PL6:3,6*3		1,80		
		PL7:1,8		0,90		
		PL8:0,9		1,80		
		PL9:0,9*2		2,25		
		PL12:2,25		1,80		
		PL13:1,8		0,90		
		PL14:0,9		3,60		
		PL15:3,6				
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 225,00
Díl:	8	Trubní vedení				
13	Nezatř.PC01	Venkovní kanalizace D+M viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	24 699,00	24 699,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				24 699,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	47,25	60,00	2 835,00
		interier - pracovní lešení:				
		1.NP:27*1		27,00		
		2.NP:20,25*1		20,25		

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m fasáda - odvodnění lodžie:2*1,2	m2	2,40 2,40	80,00	192,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				3 027,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	Nezatř.PC01	Zakrývání podlahy před výměnou výplní PE folie, pás šířky 2 m, montáž, demontáž: 1.NP:27*2 2.NP:20,25*2 střešní okno:3*2	m2	100,50 54,00 40,50 6,00	30,00	3 015,00
17	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů pás šířky 2 m: 1.NP:27*2 2.NP:20,25*2 střešní okno:3*2	m2	100,50 54,00 40,50 6,00	30,00	3 015,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 030,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
18	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 2.NP - č.212:16,12*0,09+0,9*0,45*0,1*2	m3	1,53 1,53	2 000,00	3 063,60
19	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 2.NP - č.212:16,12	m2	16,12 16,12	60,00	967,20
20	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 PL9:0,9*1*2	m2	1,80 1,80	150,00	270,00
21	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2 PL1:2,45*0,5 PL8:0,9*1,6 PL10:1,8*1*2 PL12:1,47 PL14:0,9*1,6 PL15:3,6*0,5	m2	10,98 1,23 1,44 3,60 1,47 1,44 1,80	150,00	1 646,25
22	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 PL7:1,8*1,6 PL13:1,8*1,6	m2	5,76 2,88 2,88	150,00	864,00
23	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2 PL3:2,7*1,6 PL5:1,8*2,4 PL6:3,6*1,6*4 PL11:4,7	m2	36,38 4,32 4,32 23,04 4,70	150,00	5 457,00
24	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 PL2:1,15*2,4 PL13:0,9*2,3 PL14:0,9*2,3	m2	6,90 2,76 2,07 2,07	150,00	1 035,00
25	968083033R00	Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2 PL4:2,7*2,4	m2	6,48 6,48	125,00	810,00
26	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	3,60	25,00	90,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:3,6		3,60		
27	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	27,00	25,00	675,00
		1.NP:2,7+3,6+2,7+3,6+0,9+3,6+1,8+0,9		19,80		
		2.NP:3,6+0,9+1,8+0,9		7,20		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 878,05
Díl:	97	Bourání konstrukcí				
28	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,30	1 500,00	450,00
		č.212 - chrlič:0,3		0,30		
29	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,39	65,00	1 065,35
		spalety s.150 mm, pro výměnu vyplni - interier, viz pol.62247/-				
		1317:16,39		16,39		
30	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,80	120,00	216,00
		koupelna - 1.NP č.109:3*0,3		0,90		
		2.NP č.207:3*0,3		0,90		
	Celkem za	97 Bourání konstrukcí				1 731,35
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,42	500,00	2 210,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 210,91
Díl:	712	Živičné krytiny				
32	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x	m2	23,95	25,00	598,75
		nátěr - včetně dodávky ALP				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 300 mm na stěny:25,2*0,3		7,56		
		dveře:0,9*0,15*2		0,27		
33	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1	m2	23,95	90,00	2 155,50
		vrstva - materiál ve specifikaci				
34	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1	m2	23,95	180,00	4 311,00
		vrstva - včetně dodávky asf.pásu typu S				
35	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie	m2	21,16	125,00	2 645,00
		ve specifikaci				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 200 mm:25,2*0,2		5,04		
36	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm poplastovaný plech	m	11,50	80,00	920,00
		č.212:11,5		11,50		
37	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný plech	m	25,20	80,00	2 016,00
		č.212:25,2		25,20		
38	712378103RT3	Atiková propust s mřížkou a manžetou z PVC DN 110 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
		č.212 - chrlič:1		1,00		
39	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1	m2	21,16	30,00	634,80
		vrstva - materiál ve specifikaci				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 200 mm:25,2*0,2		5,04		
40	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva -	m2	21,16	30,00	634,80
		materiál ve specifikaci				

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	28322102.A	Fólie PVC tl. 2,5, š. 1300 mm sřešní 21,16*1,12	m2	23,70 23,70	145,00	3 436,38
42	62836109	Pás asfaltovaný těžký 40 Al + V60 minerál oxid.asfalt, nosná vložka Al folie, tl.4 mm, vrchní úprava posyp písek TS, spodní úprava PE folie:23,95*1,15	m2	27,54 27,54	90,00	2 478,83
43	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 21,16*1,15	m2	24,33 24,33	25,00	608,35
44	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP 21,16*1,15	m2	24,33 24,33	30,00	730,02
45	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,36	2 500,00	893,40
Celkem za 712 Živičné krytiny						23 312,83
Díl: 713	Izolace tepelné					
46	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá č.212:16,12	m2	16,12 16,12	30,00	483,60
47	28375972	Deska spádová EPS 150 S Stabíl tl.140 mm:16,12*0,14*1,02	m3	2,30 2,30	2 300,00	5 294,37
48	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	143,87
Celkem za 713 Izolace tepelné						5 921,84
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
49	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm K1:38,6	m	38,60 38,60	30,00	1 158,00
50	764908108RT1	Odpadní trouby kruhové, D 87 mm Pz lakovaný plech v barvě hnědé K2:3,55	m	3,55 3,55	450,00	1 597,50
51	764908204RT1	Žlab podokapní čtvercový, velikost 136mm Pz lakovaný plech v barvě hnědé K3:11,46	m	11,46 11,46	650,00	7 449,00
52	764908302RT1	Oplechování parapetů, rš 250 mm Pz lakovaný plech tl.0,5 mm, barva hnědá K1:38,6*1,05	m	40,53 40,53	350,00	14 185,50
53	764918331R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střeš. rš 250 K4:21,3	m	21,30 21,30	125,00	2 662,50
54	55326105	Poplastovaný plech rš = 250 mm l = 2 m K4:11	kus	11,00 11,00	700,00	7 700,00
55	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,22	2 500,00	554,41
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						35 306,91
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
56	Nezatř.PC01	Oprava krytiny po výměně okna D+M T1	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						1 000,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
57	Nezatř.PC01	Demontáž střešního okna včetně nutných souvisejících konstrukcí (krytina, interier): T1:1 včetně likvidace suří:	kus	1,00 1,00	1 500,00	1 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	Nezatř.PC02	Oprava obložení ostění střešního okna D+M T1 - interier	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
59	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm T1:1	kus	1,00 1,00	1 300,00	1 300,00
60	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním PL1:5,9 PL3:8,6 PL5:8,4 PL6:10,4*4 PL7:6,8 PL8:5 PL9:3,8*2 PL10:5,6*2 PL11:9,45 PL12:6,15 PL13:10 PL14:8,2 PL15:8,2	m	137,10 5,90 8,60 8,40 41,60 6,80 5,00 7,60 11,20 9,45 6,15 10,00 8,20 8,20	200,00	27 420,00
61	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním PL2:7,1	m	7,10 7,10	200,00	1 420,00
62	766711031R00	Montáž zasklených stěn s vypěněním PL4:10,2	m	10,20 10,20	200,00	2 040,00
63	6114025006	Okno střešní GGL 3060 M06 š. 78 x v. 118 cm	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
64	61140283.A	Lemování okna EDW 0000 M06 78x118 cm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
65	61140573	Žaluzie lamelová PAL M06/306 Standard	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
66	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	144,51
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				48 324,51
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
67	Nezatř.PC01	Montáž interierových žaluzií PL4:1,74*2,4 PL13:0,9*2,3 PL4:0,96*2,4 PL14:0,9*2,3 PL3:0,9*1,6*3 PL5:1,8*2,4 PL6:0,9*1,6*4*4 PL7:0,9*1,6*2 PL8:0,9*1,6 PL9:0,9*1*2 PL10:0,9*1*2*2 PL13:0,9*1,6*2 PL14:0,9*1,6	m2	56,34 4,18 2,07 2,30 2,07 4,32 4,32 23,04 2,88 1,44 1,80 3,60 2,88 1,44	150,00	8 451,00
68	55346625	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 1,5 m2 PL3:0,9*1,6*3 PL5:1,8*2,4	m2	45,72 4,32 4,32	300,00	13 716,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PL6:0,9*1,6*4*4		23,04		
		PL7:0,9*1,6*2		2,88		
		PL8:0,9*1,6		1,44		
		PL9:0,9*1*2		1,80		
		PL10:0,9*1*2*2		3,60		
		PL13:0,9*1,6*2		2,88		
		PL14:0,9*1,6		1,44		
69	55346626	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 2,5 m2	m2	6,44	300,00	1 933,20
		PL13:0,9*2,3		2,07		
		PL4:0,96*2,4		2,30		
		PL14:0,9*2,3		2,07		
70	55346628	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 4,5 m2	m2	4,18	300,00	1 252,80
		PL4:1,74*2,4		4,18		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				25 353,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
71	Nezatř.PC01	Dodávka plastového okna PL1 2450x500 mm	ks	1,00	2 817,50	2 817,50
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
72	Nezatř.PC02	Dodávka plastových dveří PL2 1150x2400 mm	ks	1,00	11 040,00	11 040,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
73	Nezatř.PC03	Dodávka plastového okna PL3 2700x1600 mm	ks	1,00	9 504,00	9 504,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
74	Nezatř.PC04	Dodávka plastové stěny s dveřmi PL4 2700x2400 mm	ks	1,00	14 256,00	14 256,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
75	Nezatř.PC05	Dodávka plastového okna PL5 1800x2400 mm	ks	1,00	9 504,00	9 504,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
76	Nezatř.PC06	Dodávka plastového okna PL6 3600x1600 mm	ks	4,00	12 672,00	50 688,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):4		4,00		
77	Nezatř.PC07	Dodávka plastového okna PL7 1800x1600 mm	ks	1,00	6 336,00	6 336,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
78	Nezatř.PC08	Dodávka plastového okna PL8 900x1600 mm	ks	1,00	3 168,00	3 168,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů:				
		(bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
79	Nezatř.PC09	Dodávka plastového okna PL8 900x1000 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):2	ks	2,00	1 980,00	3 960,00
80	Nezatř.PC10	Dodávka plastového okna PL10 1800x1000 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):2	ks	2,00	3 960,00	7 920,00
81	Nezatř.PC11	Dodávka plastového okna PL11 3600x638-1860 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	19 008,00	19 008,00
82	Nezatř.PC12	Dodávka plastového okna PL12 2250x1310 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	6 682,50	6 682,50
83	Nezatř.PC13	Dodávka plastového okna s dveřmi PL13 1800x1600+900x2300 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	10 890,00	10 890,00
84	Nezatř.PC14	Dodávka plastového okna s dveřmi PL14 900x1600+900x2230 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	7 623,00	7 623,00
85	Nezatř.PC15	Dodávka plastového okna PL15 3600x500 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	3 960,00	3 960,00
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						167 357,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
86	771551020R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 20x20 cm 2.NP - č.212 - dveře, včetně silikonování spár:0,9*0,15*2	m2	0,27	425,00	114,75
87	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm včetně silikonování spár, č.212 - dveře:0,9*(0,25+0,17)*2	m2	0,76	425,00	321,30
88	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednohl. 0,27+0,756	m2	1,03	25,00	25,65
89	59247370	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm černobílá 0,27*1,1	m2	0,30	250,00	74,25
90	597642030	Dlažba keramická dle výběru zadána cena 350 Kč/m2:0,756*1,1	m2	0,83	200,00	166,32
91	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	140,39
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						842,66
Díl:	781	Obklady keramické				

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	03 SO 02.03 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
92	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	6,00	60,00	360,00
		č.109:3		3,00		
		č.207:3		3,00		
93	781675112R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm	m	6,00	150,00	900,00
		č.109:1,8+1,2		3,00		
		č.207:1,8+1,2		3,00		
94	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	6,60	36,00	237,60
		6*1,1		6,60		
95	59781347	Obklad porovinový dle výběru	m2	1,98	200,00	396,00
		zadána cena 300 Kč/m2:3*0,3*2*1,1		1,98		
96	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,03	2 500,00	66,26
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 959,86
Díl:	783	Nátěry				
97	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	7,20	200,00	1 440,00
		č.212 - zábradlí:6*0,6*2		7,20		
	Celkem za	783 Nátěry				1 440,00
Díl:	784	Malby				
98	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	29,24	40,00	1 169,40
		vnitřní špalety:				
		1.NP:61,2*0,3		18,36		
		2.NP:12,6*0,1+32,05*0,3		10,88		
	Celkem za	784 Malby				1 169,40
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,57	200,00	913,20
100	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,45	200,00	89,20
101	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	3,27	200,00	654,20
102	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	8,34	400,00	3 336,65
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,34	200,00	1 668,33
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,78	20,00	2 335,66
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,34	200,00	1 668,33
106	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,37	20,00	667,33
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 332,90

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02/16	Rozpočet projektanta	JKSO	801.99
Objekt			SKP	
04	SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HUPR 02/16	Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chvalčov		Náklady na m.j.	0
Projektant	Hutní projekt Frýdek-Místek, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.			
Dodavatel	BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	119 615		0
Z	PSV celkem	311 988		0
R	M práce celkem	0		0
N	M dodávky celkem	0		0
	ZRN celkem	431 603		0
				0
	HZS	0		0
	ZRN+HZS	431 603		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	431 603		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	431 603 Kč	
DPH		15,0 %	64 740 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				496 343 Kč

Poznámka :

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových nabídek.

Cenový podklad :

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.

Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden
žádný údaj (číselný kód položky), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny
individuální kalkulací.

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Chva	Rozpočet : 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č.4	Rozpočet projektanta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	900	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	19 629	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	3 073	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	20 879	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 225	0	0	0	0
8 Trubní vedení	24 699	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 027	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stav	6 030	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 878	0	0	0	0
97 Bourání konstrukcí	1 731	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 211	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	23 313	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 922	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	35 307	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	48 325	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	25 353	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	167 357	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	843	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 960	0	0	0
783 Nátěry	0	1 440	0	0	0
784 Malby	0	1 169	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 333	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	119 615	311 988	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi 2.NP - č.212 - dveře:2	kus	2,00 2,00	450,00	900,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				900,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi exterier - PL1:3,45 PL2:5,95 PL3:5,9 PL4:7,5 PL5:6,6 PL6:6,8*4 PL7:5 PL8:4,1 PL9:2,9*2 PL10:3,8*2 PL11:5,8 PL12:6,1 PL13:7,3 PL14:6,4 PL15:4,6	m	109,30 3,45 5,95 5,90 7,50 6,60 27,20 5,00 4,10 5,80 7,60 5,80 6,10 7,30 6,40 4,60	100,00	10 930,00
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi viz pol.97801-3191:16,39	m2	16,39 16,39	500,00	8 195,00
4	612451121R00	Omítka vnitřní zdíva, cementová (MC), hladká viz pol.97805-9511:1,8	m2	1,80 1,80	280,00	504,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				19 629,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
5	Nezatř.PC01	Zapravení prostupu zdí - chrlič č.212	ks	1,00	450,00	450,00
6	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 exterier - PL1:3,45*0,15 PL2:5,95*0,15 PL3:5,9*0,15 PL4:7,5*0,15 PL5:6,6*0,15 PL6:6,8*4*0,15 PL7:5*0,15 PL8:4,1*0,15 PL9:2,9*2*0,15 PL10:3,8*2*0,15 PL11:5,8*0,15 PL12:6,1*0,15 PL13:7,3*0,15 PL14:6,4*0,15	m2	16,40 0,52 0,89 0,89 1,13 0,99 4,08 0,75 0,62 0,87 1,14 0,87 0,92 1,10 0,96	160,00	2 623,20

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PL15:4,6*0,15 oprava fasádních špalet š.150 mm:		0,69		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				3 073,20
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
7	Nezatř.PC01	Oprava podlahy u dveří a stěn D+M interier a exterior 1.NP:0,9+1,8+2,7	m	5,40 5,40	500,00	2 700,00
8	632413130RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm rychleutuhnoucí 30 MPa parapety oken - 1.NP:23,15*0,45 2.NP:3,6*0,25*2+11,25*0,45 parapety balkon.dveří 2.NP:1,8*0,45	m2	18,09 10,42 6,86 0,81	280,00	5 065,20
9	632922912R00	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové č.212:16,12	m2	16,12 16,12	500,00	8 060,00
10	59246124	Dlažba 400/400/40 šedá reliéfní 16,12*1,1	m2	17,73 17,73	285,00	5 053,62
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 878,82
Díl:	64	Výplně otvorů				
11	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm PL6:3,6 PL11:3,6	m	7,20 3,60 3,60	250,00	1 800,00
12	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm PL1:2,45 PL3:2,7 PL6:3,6*3 PL7:1,8 PL8:0,9 PL9:0,9*2 PL12:2,25 PL13:1,8 PL14:0,9 PL15:3,6	m	29,00 2,45 2,70 10,80 1,80 0,90 1,80 2,25 1,80 0,90 3,60	325,00	9 425,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 225,00
Díl:	8	Trubní vedení				
13	Nezatř.PC01	Venkovní kanalizace D+M viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	24 699,00	24 699,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				24 699,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m interier - pracovní lešení: 1.NP:27*1 2.NP:20,25*1	m2	47,25 27,00 20,25	60,00	2 835,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,40	80,00	192,00
		fasáda - odvodnění lodžie:2*1,2		2,40		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 027,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	Nezatř.PC01	Zakrývání podlahy před výměnou výplní	m2	100,50	30,00	3 015,00
		PE folie, pás šířky 2 m, montáž, demontáž:				
		1.NP:27*2		54,00		
		2.NP:20,25*2		40,50		
		střešní okno:3*2		6,00		
17	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	100,50	30,00	3 015,00
		pás šířky 2 m:				
		1.NP:27*2		54,00		
		2.NP:20,25*2		40,50		
		střešní okno:3*2		6,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 030,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
18	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,53	2 000,00	3 063,60
		2.NP - č.212:16,12*0,09+0,9*0,45*0,1*2		1,53		
19	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	16,12	60,00	967,20
		2.NP - č.212:16,12		16,12		
20	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	1,80	150,00	270,00
		PL9:0,9*1*2		1,80		
21	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	10,98	150,00	1 646,25
		PL1:2,45*0,5		1,23		
		PL8:0,9*1,6		1,44		
		PL10:1,8*1*2		3,60		
		PL12:1,47		1,47		
		PL14:0,9*1,6		1,44		
		PL15:3,6*0,5		1,80		
22	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	5,76	150,00	864,00
		PL7:1,8*1,6		2,88		
		PL13:1,8*1,6		2,88		
23	968083004R00	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	36,38	150,00	5 457,00
		PL3:2,7*1,6		4,32		
		PL5:1,8*2,4		4,32		
		PL6:3,6*1,6*4		23,04		
		PL11:4,7		4,70		
24	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	6,90	150,00	1 035,00
		PL2:1,15*2,4		2,76		
		PL13:0,9*2,3		2,07		
		PL14:0,9*2,3		2,07		
25	968083033R00	Vybourání plastových stěn plochy nad 4 m2	m2	6,48	125,00	810,00
		PL4:2,7*2,4		6,48		
26	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	3,60	25,00	90,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:3,6		3,60		
27	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	27,00	25,00	675,00
		1.NP:2,7+3,6+2,7+3,6+0,9+3,6+1,8+0,9		19,80		
		2.NP:3,6+0,9+1,8+0,9		7,20		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 878,05
Díl:	97	Bourání konstrukcí				
28	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,30	1 500,00	450,00
		č.212 - chrlič:0,3		0,30		
29	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,39	65,00	1 065,35
		spalety s.150 mm, pro výměnu vyplni - interier, viz pol.62247/-				
		1317:16,39		16,39		
30	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,80	120,00	216,00
		koupelna - 1.NP č.109:3*0,3		0,90		
		2.NP č.207:3*0,3		0,90		
	Celkem za	97 Bourání konstrukcí				1 731,35
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,42	500,00	2 210,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 210,91
Díl:	712	Živičné krytiny				
32	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x	m2	23,95	25,00	598,75
		nátěr - včetně dodávky ALP				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 300 mm na stěny:25,2*0,3		7,56		
		dřeve:0,9*0,15*2		0,27		
33	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1	m2	23,95	90,00	2 155,50
		vrstva - materiál ve specifikaci				
34	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1	m2	23,95	180,00	4 311,00
		vrstva - včetně dodávky asf.páso typu S				
35	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie	m2	21,16	125,00	2 645,00
		ve specifikaci				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 200 mm:25,2*0,2		5,04		
36	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm poplastovaný plech	m	11,50	80,00	920,00
		č.212:11,5		11,50		
37	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný plech	m	25,20	80,00	2 016,00
		č.212:25,2		25,20		
38	712378103RT3	Atiková propust s mřížkou a manžetou z PVC DN 110 mm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
		č.212 - chrlič:1		1,00		
39	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1	m2	21,16	30,00	634,80
		vrstva - materiál ve specifikaci				
		č.212:16,12		16,12		
		vytažení 200 mm:25,2*0,2		5,04		
40	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva -	m2	21,16	30,00	634,80
		materiál ve specifikaci				

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	28322102.A	Fólie PVC tl. 2,5, š. 1300 mm sřešní 21,16*1,12	m2	23,70 23,70	145,00	3 436,38
42	62836109	Pás asfaltovaný těžký 40 Al + V60 minerál oxid.asfalt, nosná vložka Al folie, tl.4 mm, vrchní úprava posyp písek TS, spodní úprava PE folie:23,95*1,15	m2	27,54 27,54	90,00	2 478,83
43	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 21,16*1,15	m2	24,33 24,33	25,00	608,35
44	69366199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP 21,16*1,15	m2	24,33 24,33	30,00	730,02
45	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,36	2 500,00	893,40
Celkem za 712 Živičné krytiny						23 312,83
Díl: 713	Izolace tepelné					
46	713141151R00	Izolace tepelná střež kladená na sucho 1vrstvá č.212:16,12	m2	16,12 16,12	30,00	483,60
47	28375972	Deska spádová EPS 150 S Stabíl tl.140 mm:16,12*0,14*1,02	m3	2,30 2,30	2 300,00	5 294,37
48	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	143,87
Celkem za 713 Izolace tepelné						5 921,84
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
49	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm K1:38,6	m	38,60 38,60	30,00	1 158,00
50	764908108RT1	Odpadní trouby kruhové, D 87 mm Pz lakovaný plech v barvě hnědé K2:3,55	m	3,55 3,55	450,00	1 597,50
51	764908204RT1	Žlab podokapní čtvercový, velikost 136mm Pz lakovaný plech v barvě hnědé K3:11,46	m	11,46 11,46	650,00	7 449,00
52	764908302RT1	Oplechování parapetů, rš 250 mm Pz lakovaný plech tl.0,5 mm, barva hnědá K1:38,6*1,05	m	40,53 40,53	350,00	14 185,50
53	764918331R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střež. rš 250 K4:21,3	m	21,30 21,30	125,00	2 662,50
54	55326105	Poplastovaný plech rš = 250 mm l = 2 m K4:11	kus	11,00 11,00	700,00	7 700,00
55	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,22	2 500,00	554,41
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						35 306,91
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
56	Nezatř.PC01	Oprava krytiny po výměně okna D+M T1	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						1 000,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
57	Nezatř.PC01	Demontáž střešního okna včetně nutných souvisejících konstrukcí (krytina, interier): T1:1 včetně likvidace suří:	kus	1,00 1,00	1 500,00	1 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	Nezatř.PC02	Oprava obložení ostění střešního okna D+M T1 - interier	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
59	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm T1:1	kus	1,00 1,00	1 300,00	1 300,00
60	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním PL1:5,9 PL3:8,6 PL5:8,4 PL6:10,4*4 PL7:6,8 PL8:5 PL9:3,8*2 PL10:5,6*2 PL11:9,45 PL12:6,15 PL13:10 PL14:8,2 PL15:8,2	m	137,10 5,90 8,60 8,40 41,60 6,80 5,00 7,60 11,20 9,45 6,15 10,00 8,20 8,20	200,00	27 420,00
61	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním PL2:7,1	m	7,10 7,10	200,00	1 420,00
62	766711031R00	Montáž zasklených stěn s vypěněním PL4:10,2	m	10,20 10,20	200,00	2 040,00
63	6114025006	Okno střešní GGL 3060 M06 š. 78 x v. 118 cm	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
64	61140283.A	Lemování okna EDW 0000 M06 78x118 cm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
65	61140573	Žaluzie lamelová PAL M06/306 Standard	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
66	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	144,51
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				48 324,51
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
67	Nezatř.PC01	Montáž interierových žaluzií PL4:1,74*2,4 PL13:0,9*2,3 PL4:0,96*2,4 PL14:0,9*2,3 PL3:0,9*1,6*3 PL5:1,8*2,4 PL6:0,9*1,6*4*4 PL7:0,9*1,6*2 PL8:0,9*1,6 PL9:0,9*1*2 PL10:0,9*1*2*2 PL13:0,9*1,6*2 PL14:0,9*1,6	m2	56,34 4,18 2,07 2,30 2,07 4,32 4,32 23,04 2,88 1,44 1,80 3,60 2,88 1,44	150,00	8 451,00
68	55346625	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 1,5 m2 PL3:0,9*1,6*3 PL5:1,8*2,4	m2	45,72 4,32 4,32	300,00	13 716,00

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PL6:0,9*1,6*4*4		23,04		
		PL7:0,9*1,6*2		2,88		
		PL8:0,9*1,6		1,44		
		PL9:0,9*1*2		1,80		
		PL10:0,9*1*2*2		3,60		
		PL13:0,9*1,6*2		2,88		
		PL14:0,9*1,6		1,44		
69	55346626	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 2,5 m2	m2	6,44	300,00	1 933,20
		PL13:0,9*2,3		2,07		
		PL4:0,96*2,4		2,30		
		PL14:0,9*2,3		2,07		
70	55346628	Žaluzie horizont. interiérová 35 do 4,5 m2	m2	4,18	300,00	1 252,80
		PL4:1,74*2,4		4,18		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				25 353,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
71	Nezatř.PC01	Dodávka plastového okna PL1 2450x500 mm	ks	1,00	2 817,50	2 817,50
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
72	Nezatř.PC02	Dodávka plastových dveří PL2 1150x2400 mm	ks	1,00	11 040,00	11 040,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
73	Nezatř.PC03	Dodávka plastového okna PL3 2700x1600 mm	ks	1,00	9 504,00	9 504,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
74	Nezatř.PC04	Dodávka plastové stěny s dveřmi PL4 2700x2400 mm	ks	1,00	14 256,00	14 256,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
75	Nezatř.PC05	Dodávka plastového okna PL5 1800x2400 mm	ks	1,00	9 504,00	9 504,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
76	Nezatř.PC06	Dodávka plastového okna PL6 3600x1600 mm	ks	4,00	12 672,00	50 688,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):4		4,00		
77	Nezatř.PC07	Dodávka plastového okna PL7 1800x1600 mm	ks	1,00	6 336,00	6 336,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		
78	Nezatř.PC08	Dodávka plastového okna PL8 900x1600 mm	ks	1,00	3 168,00	3 168,00
		kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
79	Nezatř.PC09	Dodávka plastového okna PL8 900x1000 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):2	ks	2,00	1 980,00	3 960,00
80	Nezatř.PC10	Dodávka plastového okna PL10 1800x1000 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):2	ks	2,00	3 960,00	7 920,00
81	Nezatř.PC11	Dodávka plastového okna PL11 3600x638-1860 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	19 008,00	19 008,00
82	Nezatř.PC12	Dodávka plastového okna PL12 2250x1310 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	6 682,50	6 682,50
83	Nezatř.PC13	Dodávka plastového okna s dveřmi PL13 1800x1600+900x2300 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	10 890,00	10 890,00
84	Nezatř.PC14	Dodávka plastového okna s dveřmi PL14 900x1600+900x2230 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	7 623,00	7 623,00
85	Nezatř.PC15	Dodávka plastového okna PL15 3600x500 mm kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace - viz výpis plastových výplní otvorů: (bez parapetních desek a žaluzií - uvedeno samostatně):1	ks	1,00	3 960,00	3 960,00
Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu						167 357,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
86	771551020R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 20x20 cm 2.NP - č.212 - dveře, včetně silikonování spár:0,9*0,15*2	m2	0,27	425,00	114,75
87	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm včetně silikonování spár, č.212 - dveře:0,9*(0,25+0,17)*2	m2	0,76	425,00	321,30
88	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednoř. 0,27+0,756	m2	1,03	25,00	25,65
89	59247370	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm černobílá 0,27*1,1	m2	0,30	250,00	74,25
90	597642030	Dlažba keramická dle výběru zadána cena 350 Kč/m2:0,756*1,1	m2	0,83	200,00	166,32
91	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,06	2 500,00	140,39
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						842,66
Díl:	781	Obklady keramické				

Slepý rozpočet

Stavba :	HUPR 02/16 Sociální služby Uh.Hradiště, p.o. - DZP Ch	Rozpočet: 02/16
Objekt :	04 SO 02.04 Oprava lodžii a výměna oken - objekt č	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
92	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	6,00	60,00	360,00
		č.109:3		3,00		
		č.207:3		3,00		
93	781675112R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 15x15 cm	m	6,00	150,00	900,00
		č.109:1,8+1,2		3,00		
		č.207:1,8+1,2		3,00		
94	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	6,60	36,00	237,60
		6*1,1		6,60		
95	59781347	Obklad porovinový dle výběru	m2	1,98	200,00	396,00
		zadána cena 300 Kč/m2:3*0,3*2*1,1		1,98		
96	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,03	2 500,00	66,26
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 959,86
Díl:	783	Nátěry				
97	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	7,20	200,00	1 440,00
		č.212 - zábradlí:6*0,6*2		7,20		
	Celkem za	783 Nátěry				1 440,00
Díl:	784	Malby				
98	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	29,24	40,00	1 169,40
		vnitřní špalety:				
		1.NP:61,2*0,3		18,36		
		2.NP:12,6*0,1+32,05*0,3		10,88		
	Celkem za	784 Malby				1 169,40
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,57	200,00	913,20
100	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,45	200,00	89,20
101	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	3,27	200,00	654,20
102	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	8,34	400,00	3 336,65
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,34	200,00	1 668,33
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,78	20,00	2 335,66
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,34	200,00	1 668,33
106	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,37	20,00	667,33
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 332,90

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **10530-003-000**
SOCIALNI SLUZBY UH. HRADISTE, P. O.- DZP CHVALCOV - STAVEBNI UPRAVY

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : HUTNI PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
28. října 1495
73801 Frýdek-Místek-Místek

ICO : 45193584
DIC : CZ45193584

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY		1,00	105 000,00
Celkem za stavbu			105 000,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
E.01	KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE)	16 204,00
E.02	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy)	51 000,00
E.03	PŘÍSTROJE (půdorys)	4 690,00
E.04	ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorys)	23 974,00
E.08	REVIZE A HZS	9 132,00
Cena celkem		105 000,00

Stavba :	10530-003-01(SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADIŠTĚ, P. O.- DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY		
Objekt :	01	DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.3	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ	105 000,00
	Celkem objekt 01	105 000,00

Rekapitulace soupisu D.1.3 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ

Stavební díl		Cena (Kč)
E.01	KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE)	16 204,00
E.02	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy)	51 000,00
E.03	PŘÍSTROJE (půdorys)	4 690,00
E.04	ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorys)	23 974,00
E.08	REVIZE A HZS	9 132,00
	Celkem soupis D.1.3	105 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10530-003-000	SOCIALNI SLUZBY UH. HRADISTE, P. O.- DZP CHVALCOV - STAVEBNI
O:	01	ÚPRAVY
R:	D.1.3	DZP CHVALCOV - STAVEBNI ÚPRAVY
		ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	E:01	Poznámka uchazeče				16 204,00		
		KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVADĚČE)						
	210 81	Kabely silové						
1	210810045RT2	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	320,00000	50,00	16 000,00	M21	RTS
		2.np : 160		160,00000				
		3.np : 160		160,00000				
	210 10	Ukončení vodičů, soubory pro kabely						
2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,00000	17,00	204,00	M21	RTS
		2.np : 6		6,00000				
		3.np : 6		6,00000				
Díl:	E:02	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy)				51 000,00		
3	PC34800652	Svítlidlo zářivkové, opálový difuzor, přisazené, el.předřadník, 2x26W, IP44	kus	28,00000	1 000,00	28 000,00		Vlastní
		"A"						
		2.np : 14		14,00000				
		3.np : 14		14,00000				
4	PC34800653	Svítlidlo zářivkové, opálový difuzor, nástěnné, el.předřadník, 2x26W, IP44	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00		Vlastní
		"B"						
		2.np : 4		4,00000				
		3.np : 4		4,00000				
5	PC210201089	Montáž svítidla zářivkové, nástěnné, 2x26W,IP44	kus	8,00000	300,00	2 400,00		Vlastní
		"B"						
		2.np : 4		4,00000				
		3.np : 4		4,00000				
6	PC210201088	Montáž svítidla zářivkové, přisazené, 2x26W,IP44	kus	28,00000	300,00	8 400,00		Vlastní
		"A"						
		2.np : 14		14,00000				
		3.np : 14		14,00000				
7	PC3481004058	Nouzové svítidlo, 8W, IP65, 3 hodiny	kus	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní
		"N"						
		2.np : 2		2,00000				

[illegible]

17	28395002R	3.np : 35 pošťař intumescentní materiál; protipožární; 320x120x25 mm; odolnost proti vlhkosti, vodě 1.pp : 5	kus	35,00000 5,00000 5,00000	210,00	1 050,00	SPCM	RTS
18	211 01 Hmoždinky 211010006RT1	... Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 2.np : 50 3.np : 50	kus	100,00000 50,00000 50,00000	38,00	3 800,00	M21	RTS
19	974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdívu cihelném 974 03-11 v ploše 974031121R00	...do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 2.np : 50 3.np : 50	m	100,00000	75,00	7 500,00	801-3	RTS
20	612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy. 612 40-32 maltou ze suchých směsí 612403380R00	...30 x 30 mm 2.np : 50 3.np : 50	m	100,00000 50,00000 50,00000	40,00	4 000,00	801-4	RTS
Díl:	E:08	REVIZE A HZS				9 132,00		
21	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	10,00000	313,20	3 132,00	Přir.M	RTS
22	PC905122 R01	Demontáž stávajícího zařízení, svítidla, přístroje	h	20,00000	300,00	6 000,00		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **10530-003-000**
SOCIALNI SLUZBY UH. HRADISTE, P. O.- DZP CHVALCOV - STAVEBNI UPRAVY

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : HUTNI PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
28. října 1495
73801 Frýdek-Místek-Místek

ICO : 45193584
DIC : CZ45193584

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY		1,00	8 916,62
Celkem za stavbu			8 916,62

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
734	Armatury	4 839,54
735	Otopná tělesa	1 629,08
783	Nátěry	2 448,00
Cena celkem		8 916,62

Stavba :	10530-003-01(SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADIŠTĚ, P. O.- DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY		
Objekt :	01	DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	VYTÁPĚNÍ	8 916,62
	Celkem objekt 01	8 916,62

Rekapitulace soupisu 01 VYTÁPĚNÍ

Stavební díl		Cena (Kč)
734	Armatury	4 839,54
735	Otopná tělesa	1 629,08
783	Nátěry	2 448,00
	Celkem soupis 01	8 916,62

Položkový soupis prací a dodávek

S:	10530-003-000	SOCIALNI SLUZBY UH. HRADISTE, P. O.- DZP CHVALCOV - STAVEBNI ÚPRAVY
O:	01	DZP CHVALCOV - STAVEBNI ÚPRAVY
R:	01	VYTAPENI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	734	Armatury				4 839,54		
	734 20	Demontáž závitových armatur						
1	734200811R00	...s jedním závitem, do G 1/2" 4+4	kus	8,00000	22,00	176,00	800-731	RTS
2	734200812R00	...s jedním závitem, přes 1/2 do G 1"	kus	4,00000	31,00	124,00	800-731	RTS
	734 22	Ventily a kohouty regulační závitové						
	734 22-1	včetně dodávky materiálu						
3	734226211RT3	...termostatický ventil, dvouregulační, DN 10, přímý, bronz, termostatická hlavice, PN 10, vnitřní závit	kus	4,00000	800,00	3 200,00	800-731	RTS
	734 26	Šroubení						
	734 26-1	včetně dodávky materiálu						
4	734266221R00	...uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s vypouštěním, DN 10, přímé, PN 10, bronz	kus	4,00000	260,00	1 040,00	800-731	RTS
	998 73-4	Přesun hmot pro armatury						
5	998734203R00	...v objektech výšky do 4 m	%	59,90800	5,00	299,54	800-731	RTS
Díl:	735	Otopná tělesa				1 629,08		
	735 00-9	Regulace otopného systému při opravách						
6	735000912R00	...vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	4,00000	114,70	458,80	800-731	RTS
	735 11	Otopná tělesa litinová článková						
	735 11-8	Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková						
7	735117110R00	...odpojení a připojení těles po nátěru 0,255*4*12	m2	12,24000	45,00	550,80	800-731	RTS
	735 11	Demontáž radiátorů litinových						
8	735111810R00	...článkových 0,255*4*12	m2	12,24000	25,00	306,00	800-731	RTS
	735 19-9	Ostatní opravy otopných těles						
	735 19-97	zpětná montáž otopných těles článkových						
9	735192911R00	...litinových 0,255*4*12	m2	12,24000	20,00	244,80	800-731	RTS
	998 73-5	Přesun hmot pro otopná tělesa						

10	998735202R00	...v objektech výšky do 12 m				13,73570	5,00	68,68	800-731	RTS
	Díl: 783	Nátěry						2 448,00		
		783 32 Nátěry otopných těles syntetické								
11	783324340R00	...litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním		m2	12,24000	200,00	2 448,00	800-783	RTS	
		0,255*4*12			12,24000					

B. Specifikace VZT zařízení

p.č.	pozice	název-popis			dodávka	montáž	
10		Zařízení 1 - větrání hygienického zařízení žálů			10 344 Kč	5 689 Kč	
11		Demontáž			0 Kč	1 800 Kč	
12		Součet			10 344 Kč	5 689 Kč	

Zařízení 1 - větrání hygienických zařízení m.č 2.30, 2.31, 3.30, 3.31

p.č.	pozice	název-popis			jedn. cena	celkem	dodav.
13	1	talířový kovový ventil odvodní Ø 160	8	ks	166 Kč	1 328 Kč	1
14	2	talířový kovový ventil odvodní Ø 125	2	ks	111 Kč	222 Kč	1
15	3	talířový kovový ventil odvodní Ø 100	2	ks	88 Kč	176 Kč	1
16	DM	dveřní mřížka neprůhledná kovová D-1-400x200-UR1 (do	2	ks	311 Kč	622 Kč	1
17		celkem				2 348 Kč	
18		potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu tl. 0,6 - 0,8 mm, tř.těsnosti III, dvoubřité těsnění EPDM, spojování vzájemným zasunutím dílů					
19	5	TR225	8	m	199 Kč	1 592 Kč	
20	6	TR160	6	m	128 Kč	768 Kč	
21	7	TR100	8	m	79 Kč	632 Kč	
22	8	OBL225/90st/r=d	2	ks	285 Kč	570 Kč	
23	9	OBL160/90st/r=d	2	ks	190 Kč	380 Kč	
24	10	OBL100/90st/r=d	4	ks	111 Kč	444 Kč	
25	11	ODBJ225/160	2	ks	322 Kč	644 Kč	
26	12	ODBJ225/100	2	ks	266 Kč	532 Kč	
27	13	ODBJ160/160	2	ks	274 Kč	548 Kč	
28	14	ODBJ100/125	2	ks	174 Kč	348 Kč	
29	15	ODBJP225/160/160	2	ks	420 Kč	840 Kč	
30	16	spojka na TR100	2	ks	39 Kč	78 Kč	
31	17	PŘ315x250/pr.250spiro-250, stávající přírubu doměřit	2	ks	310 Kč	620 Kč	
32		celkem dodávka spiro potrubí				7 996 Kč	
33		montáž potrubí včetně lešení				3 838 Kč	
34		montážní a pomocný materiál pro potrubí				800 Kč	
35		montáž zařízení, přesun zařízení na místo montáže				470 Kč	
36		uvedení do provozu, zaregulování, zkoušky				582 Kč	
37		celkem dodávka				10 344 Kč	
38		celkem montáž				5 689 Kč	
39		CELKEM ZAŘÍZENÍ 1				16 033 Kč	

AKCE:

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADIŠTĚ, P. O. - DZP CHVALČOV
- STAVEBNÍ ÚPRAVYSO01- Stavební úpravy hlavní budovy
Vzduchotechnika

ČÍSLO ZAK.: HP4-6-95

ARCH.ČÍSLO:

Krycí list zadání									
Název stavby		SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADIŠTĚ, P. O- DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY				Část:		SO 01 - Slavební úpravy hlavní budovy, Zdravotně technické instalace	
Zakázka:				Umístění:		Javornická 830, 831, 832, 833, 834, 768 72 Chvalčov			
Štav. objekt č:				Investor:					
Č. rozpočtu:				Objednal:					
Č. dodatku:				Projektant:		ING. STAŠEK JIŘÍ			
Archivní číslo:				Zpracoval:		HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s., divize UH			
Datum:		16/06/2016							
Rozpočtové náklady [Kč]									
Typ oddílu		Dodávka		Montáž		HZS		Přirážky	
HSV									
PSV		140 594,20		120 382,77		17 600,00			
MON									
VRN									
OST									
Celkem		140 594,20		120 382,77		17 600,00		55 715,39	
Základní rozpočtové náklady								278 576,97 Kč	
Přirážky								21 467,61 Kč	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)						300 044,58 Kč			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)									
Sazba[%]		Základ				Daň			
15 %									
21 %		278 577 Kč				58 501 Kč			
0 %		21 468 Kč							
		300 045 Kč				58 501 Kč			
Celkové naklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH									
358 546 Kč									
Účelové měrné jednotky (bez DPH)									
Název MJ				Počet MJ		Náklady/MJ			
Razítko:									

Zadání

Položkový rozpočet

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADIŠTĚ, P. O- DZP CHVAIČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

SO 01 – Stavební úpravy hlavní budovy, Zdravotně technické instalace

278 576,97 Kč	140 594,20	120 382,77	3,84
---------------	------------	------------	------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku		Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	Hm1 [t]
003		B			SO 01 - Stavební úpravy hlavní budovy, Zdravotně technické instalace								
	713	O	PSV		izolace tepelné								
Seznam položek pro oddíl :													
	P	1	PC		Montáž izolace		216,000	M	5,00	1 080,00 Kč		1 080,00	0,000
					19+56+42+99		216,000						
	S	2	PC		Izolace z návlekových PE trubíc d22/10 mm - DN15		19,000	M	20,00	380,00 Kč	380,00		0,000
					20*0,5+2+6+1		19,000						
	S	3	PC		Izolace z návlekových PE trubíc d28/10 mm - DN20		56,000	M	22,00	1 232,00 Kč	1 232,00		0,000
					10+10+12+10+10+2+2		56,000						
	S	4	PC		Izolace z návlekových PE trubíc d22/20 mm - DN15		42,000	M	44,00	1 848,00 Kč	1 848,00		0,000
					10+10+10+12		42,000						
	S	5	PC		Izolace z návlekových PE trubíc d28/20 mm - DN20		99,000	M	51,00	5 049,00 Kč	5 049,00		0,000
					25+25+25+24		99,000						
	U	6	998713202		Přesun tepel izolace objekt v -12m		95,890	%	1,95	186,99 Kč		186,99	
		O	PSV		kanalizace vnitřní					39 036,99 Kč	0,00	39 036,99	0,904
Seznam položek pro oddíl :													
	P	1	721174042		Kanal potř PP přípoj DN 40		5,000	m	149,00	745,00 Kč		745,00	0,001
					[0,5+1+0,5+0,5]*2		5,000						
	P	2	721174043		Kanal potř PP přípoj DN 50		22,000	m	173,00	3 806,00 Kč		3 806,00	0,001
					(3+2+3+2+1)*2		22,000						
	P	3	721174044		Kanal potř PP přípoj DN 70		4,000	m	214,00	856,00 Kč		856,00	0,001
					2*2+1		4,000						
	P	4	721174025		Kanal potř PP odpadní DN 100		78,000	m	283,00	22 074,00 Kč		22 074,00	0,011
					5*5*2+6*2		62,000						
					(5+3)*2		16,000						
	P	5	721290111		Zkouška těs kanal vodou -DN 125		109,000	m	8,90	970,10 Kč		970,10	
					5*22+4*7/8		109,000						
	P	6	721194104		Vyvedení kanal výpustek DN 40		10,000	kus	41,30	413,00 Kč		413,00	
	P	7	721194105		Vyvedení kanal výpustek DN 50		2,000	kus	45,80	91,60 Kč		91,60	
	P	8	721194109		Vyvedení kanal výpustek DN 100		8,000	kus	68,20	545,60 Kč		545,60	
	P	9	725980122		Dvířka 15 /30		12,000	kus	87,50	1 050,00 Kč		1 050,00	0,000
					6*2		12,000						
	P	10	721140806		Dmťz potrubí litina -DN 200		100,000	m	84,00	8 400,00 Kč		8 400,00	
	U	11	998725202		Přesun zatřiz předměty objekt v -12m		389,513	%	0,22	85,69 Kč		85,69	
		O	PSV		vodovod vnitřní					57 352,47 Kč	0,00	57 352,47	2,347
Seznam položek pro oddíl :													
	P	1	722174022		Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20 (DN15)		61,000	m	135,00	8 235,00 Kč		8 235,00	0,004
					20*0,5+12+2+6+1		31,000						
					10*3		30,000						
	P	2	722174023		Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 25 (DN20)		155,000	m	195,00	30 225,00 Kč		30 225,00	0,013
					25*3		75,000						
					24+10+10+12+10+10+2+2		80,000						
	P	3	722290226		Zkouška těs vodo potrubí závit -50		216,000	m	12,00	2 592,00 Kč		2 592,00	0,000
					61+155		216,000						
	P	4	722290234		Proplach a dezinfekce -DN 80		216,000	m	9,00	1 944,00 Kč		1 944,00	0,000

Zadání

Položkový rozpočet

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADIŠTĚ, P. O- DZP CHVAIČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

SO 01 – Stavební úpravy hlavní budovy, Zdravotně technické instalace

278 576,97 Kč	140 594,20	120 382,77	3,84
---------------	------------	------------	------

Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku		Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	Hm [t]
61+155												
P	5	722212440			Orientační štítky na zeď	216,000	1,000	soubor	129,00 Kč		129,00	0,000
P	6	722239102			Mříž vodov armatur 2závitů G 3/4	6,000	6,000	kus	56,80	340,80 Kč		340,80
3+2												
P	7	722239101			Mříž vodov armatur 2závitů G 1/2	2,000	2,000	kus	55,00	110,00 Kč		110,00
2+1												
P	8	722232043			Kulový kohout R250D 1/2"páčka	2,000	2,000	kus	159,00	318,00 Kč		318,00
2,000												
P	9	722232044			Kulový kohout R250D 3/4"páčka	6,000	6,000	kus	216,00	1 296,00 Kč		1 296,00
3+2												
P	10	722220121			Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2	3,000	3,000	pár	139,00	417,00 Kč		417,00
P	11	722220111			Nástěnka K 247 pro ventil G 1/2	21,000	21,000	kus	68,50	1 438,50 Kč		1 438,50
P	12	PC			Dod a mříž se stáv. vodovodem DN15	18,000	18,000	kus	150,00	2 700,00 Kč		2 700,00
3+2+3												
P	13	PC			Dmříž potrubí ocelzávit Pz-DN 15-80	200,000	200,000	m	35,00	7 000,00 Kč		7 000,00
U	14	998722202			Přesun vodovod objekt v -12m	567,453	567,453	%	1,07	607,17 Kč		607,17
725	O	PSV			kompletace ZT					151 856,35 Kč	130 901,00	20 955,35
Seznam položek pro oddíl :												
P	1	725119213			Mříž klozet mis závěsných	8,000	8,000	kus	470,00	3 760,00 Kč		3 760,00
S	2	PC			Klozet keramický závěsný invalidní	8,000	8,000	KUS	3 536,00	28 288,00 Kč		
S	3	PC			Montážní prvek k závěsnému WC, ovl.zepředu	8,000	8,000	KUS	4 200,00	33 600,00 Kč		
S	4	PC			Souprava pro tlumení hluku	8,000	8,000	KUS	76,00	608,00 Kč		
S	5	PC			Ovladací tlačítko pneumatické	8,000	8,000	KUS	3 328,00	26 624,00 Kč		
P	6	725			D+Mříž sedátko z duroplastu, antibak	8,000	8,000	KUS	344,00	2 752,00 Kč		2 752,00
P	7	725215102			Mříž umyvadla na šrouby	10,000	10,000	soubor	383,00	3 830,00 Kč		3 830,00
S	8	PC			Umyvadlo imobilní keramické	8,000	8,000	soubor	1 410,00	11 280,00 Kč		0,018
S	9	PC			Umyvadlo keramické 55 cm s polosloupem	2,000	2,000	soubor	1 695,00	3 390,00 Kč		0,018
S	10	PC			Podomítkový sifon pro umyv.invaldini	8,000	8,000	soubor	727,00	5 816,00 Kč		0,017
S	11	PC			Sifon pro umyvadlo plast	2,000	2,000	soubor	138,00	276,00 Kč		0,017
P	12	725829301			Mříž baterií umyv.-stojánkové G1/2	10,000	10,000	kus	147,50	1 475,00 Kč		0,000
S	13	PC			Baterie umyvadlová stojánková páková se zátkou , chrom	2,000	2,000	KUS	986,00	1 972,00 Kč		0,000
S	14	PC			Baterie umyvadlová stojánková pro ZTP chrom	8,000	8,000	KUS	1 038,00	8 304,00 Kč		0,000
P	15	725330912			Montáž výlevky	2,000	2,000	kus	395,00	790,00 Kč		0,000
S	16	PC			Výlevka keramická se sklápěcí mřížkou chrom	2,000	2,000	KUS	2 980,00	5 960,00 Kč		0,000
P	17	725829201			Mříž baterií umyv.-dřez nástěn chrom	2,000	2,000	kus	129,00	258,00 Kč		0,000
S	18	PC			Baterie výlevka nástěnná páková chrom	2,000	2,000	KUS	1 121,00	2 242,00 Kč		0,000
P	19	725819401			Mříž ventilů rohových+trubička G 1/2	21,000	21,000	soubor	58,00	1 218,00 Kč		0,000
S	20	PC			Ventil rohový 1/2"x3/8" s filtrem	21,000	21,000	KUS	121,00	2 541,00 Kč		0,000
P	21	725110811			Dmříž klozet splachovací	16,000	16,000	soubor	128,00	2 048,00 Kč		0,000
P	22	725810811			Dmříž ventil výtakový nástěnný	16,000	16,000	kus	16,60	265,60 Kč		0,000
P	23	725210821			Dmříž umyvadlo bez armatur	4,000	4,000	soubor	52,50	210,00 Kč		0,000
P	24	725820801			Dmříž baterie nástěnná -G 3/4	4,000	4,000	soubor	48,30	193,20 Kč		0,000
P	25	725330840			Dmříž výlevka litinová/ocelová	2,000	2,000	soubor	84,50	169,00 Kč		0,000
P	26	725820801			Dmříž baterie nástěnná -G 3/4	2,000	2,000	soubor	48,30	96,60 Kč		0,000
P	27	PC			Dmříž sprch včetně armatur	4,000	4,000	soubor	181,00	724,00 Kč		0,000

Zadání

Položkový rozpočet

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADIŠTĚ, P. O- DZP CHVAŘČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

SO 01 – Stavební úpravy hlavní budovy, Zdravotně technické instalace

278 576,97 Kč	140 594,20	120 382,77	3.84
---------------	------------	------------	------

Obj	Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	Hm1 [t]
P	28	725220841			Dmíř vana ocelová	2,000	soubor	58,50	117,00 Kč		117,00	
P	29	725820801			Dmíř baterie nástěnná -C 3/4	2,000	soubor	48,30	96,60 Kč		96,60	
P	30	725590814			Dmíř zař předmět přes hmot v -36m	5,824	†	449,69	2 619,00 Kč		2 619,00	
U	31	998725202			Přesun zařiz předměty objekt v -12m	1 515,230	%	0,22	333,35 Kč		333,35	
767	O	PSV			kovové stavební konstrukce				2 955,17 Kč	1 184,20	1 770,97	0,005

Seznam položek pro oddíl :

P	1	767995101			Míř atypická zámečnická kce -5kg	38,200	kg	45,00	1 719,00 Kč		1 719,00	0,000
					(50+105+36)*0,5*0,4	38,200						
S	2	PC			Dod.profilového materiálu pro uchycení (závěsy, konzoly, vod. lišty,...apod)	38,200	kg	31,00	1 184,20 Kč	1 184,20		0,000
					(50+105+36)*0,5*0,4	38,200						

U	3	998767202			Přesun zámečnické kce objekt v -12m	29,032	%	1,79	51,97 Kč		51,97	
930	O	PSV			hodinové zúčtovací sazby				17 600,00 Kč	0,00	0,00	0,000

Seznam položek pro oddíl :

H	1	PC			Stavební výpomoci (vrtání, prostupy, zakrytí SDK, zaizolování PUR,..apod)	64,000	h	220,00	14 080,00 Kč			
					2*8*4	64,000						
H	2	PC			Komplexní vyzkoušení	16,000	h	220,00	3 520,00 Kč			

Krycí list zadání

Název stavby			SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADIŠTĚ, P. O. - DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY				Část:		Platí pro objekty SO 02.1 + SO 02.2 + SO 02.3 + SO 02.4			
Zakázka:			3563		Umístění:		Javornická 830, 831, 832, 833, 834, 768 72 Chvalčov					
Stav. objekt č:					Investor:		Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace					
Č. rozpočtu:					Objednal:		Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace					
Č. dodatku:					Projektant:		ING. STAŠEK JIŘÍ					
Archivní číslo:					Zpracoval:		HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.					
Datum:			28/04/2016									

Položkový rozpočet

Zadání

o SOCIÁLNÍ SLUŽBY UH. HRADISTĚ, P. O. - DZP CHVALČOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Platí pro objekty SO 02.1 + SO 02.2 + SO 02.3 + SO 02.4

98 795,29 Kč	6 912,00	91 883,29	23,88
--------------	----------	-----------	-------

Odd	Dr	R	Číslo(SKP)	Popis řádku		Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	Hm1[t]
	B			SO 02 - Oprava lodžii a výměna oken a dveří samostatných					98 795,29 Kč	6 912,00	91 883,29	23,877
001	O		HSV	ubytovacích objektů (Kanalizace)					48 332,16 Kč	6 912,00	41 420,16	17,280
zemní práce												
Seznam položek pro oddíl :												
P	1	132301201		Hlb rýh 2000mm tř.4 do 100m3		34,560	m3	600,00	20 736,00 Kč		20 736,00	
				0,8*1,2*9*4		34,560						
P	2	161101101		Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m		34,560	m3	60,00	2 073,60 Kč		2 073,60	
				0,8*1,2*9*4		34,560						
P	3	175101101		Obsyp potr bez prohoz sypaniny		11,520	m3	350,00	4 032,00 Kč		4 032,00	
				0,8*0,4*9*4		11,520						
P	4	174101101		Zásyp zhuštěný jam		19,584	m3	190,00	3 720,96 Kč		3 720,96	
				0,8*(1,2-0,12-0,4)*9*4		19,584						
S	5	001		Písek pro obsyp		11,520	m3	600,00	6 912,00 Kč	6 912,00		1,500
				0,8*0,4*9*4		11,520						
P	6	162601102		Vodorovné přem. výkopku do 5000m 1-4		14,976	m3	150,00	2 246,40 Kč		2 246,40	
				34,56-19,584		14,976						
P	7	167101102		Nakládání výkopku přes 100m3tř. 1-4		14,976	m3	160,00	2 396,16 Kč		2 396,16	
				34,56-19,584		14,976						
P	8	171201201		Uložení sypaniny na skládku		14,976	m3	15,00	224,64 Kč		224,64	
				34,56-19,584		14,976						
P	9	PC		Poplatek za uložení sypaniny na skládku		14,976	m3	400,00	5 990,40 Kč		5 990,40	
				34,56-19,584		14,976						
045	O		HSV	podkladní a vedl. konstrukce					3 110,40 Kč	0,00	3 110,40	6,535
Seznam položek pro oddíl :												
P	1	451573111		Lože výkopu ze šterkopísku tl. 120 mm		3,456	m3	900,00	3 110,40 Kč		3 110,40	1,891
				0,8*0,12*4*9		3,456						
087	O		HSV	potrubí z trub plastických					18 414,00 Kč	0,00	18 414,00	0,063
Seznam položek pro oddíl :												
P	1	871313121		Mř potr PVC OV do 20% DN150		36,000	m	30,00	1 080,00 Kč		1 080,00	
				4*9		36,000						
P	2	871265221		Potr.PVC-systém KG tříd SN8 DN100		39,600	m	415,00	16 434,00 Kč		16 434,00	0,002
				36*1,1		39,600						
P	3	892381111		Tlak zkouška kanal potr DN 350		36,000	m	25,00	900,00 Kč		900,00	
				36		36,000						
089	O		HSV	drobné objekty a zařízení					15 000,00 Kč	0,00	15 000,00	0,000
Seznam položek pro oddíl :												
P	1	PC		Dod a Mř propojení se stáv. kanalizací DN100-150		4,000	KUS	2 500,00	10 000,00 Kč		10 000,00	
P	2	PC		Dod a Mř lapač sřišních splavenin DN100 vč. podkladního betonu		4,000	KUS	1 250,00	5 000,00 Kč		5 000,00	
930	O		PSV	hodinové zúčtovací sazby					2 000,00 Kč	0,00	2 000,00	0,000
Seznam položek pro oddíl :												
P	1	PC		Geodetické zaměření		4,000	H	500,00	2 000,00 Kč		2 000,00	
998	O		HSV	Přesuny hmot					11 938,73 Kč	0,00	11 938,73	0,000
Seznam položek pro oddíl :												
U	1	998276101		Přes hmot tr plast a sklom OV		23,877	†	500,00	11 938,73 Kč		11 938,73	